PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CliAI.LEHGE

Sprint kros kategorije The sfpiritof watine is hore
Mlade juniorke

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total
DNS 1011 Ema BORKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Seniorke

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1026 Dorina CRNCAN 0:14:06 (2) 0:52:57 (1) 0:00:49 15:36 15:21 0:30:56 (1) 1:38:47
2 1080 lvana LUKINA 0:12:36 (1) 0:59:00 (2) 0:00:39 20:54 17:03 0:37:56 (2) 1:50:10
DNS 1006 Valentina BELOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Seniorke 2

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1158 Dunja GORUP 0:12:53 (2) 0:57:56 (1) 0:00:41 15:43 15:11 0:30:53 (1) 1:42:22
2 4 Maja BONACIC 0:11:14 (1) 1:05:48 (2) 0:00:45 17:38 21:10 0:38:48 (4) 1:56:34
3 1071 Dina KUIS n.a. n.a. n.a. 18:01 18:21 0:36:22 (2) 1:59:49
4 1133 Matea SRSEN 0:17:01 (3) 1:15:35 (3) 0:00:51 18:59 18:09 0:37:07 (3) 2:10:32
5 1040 Maja FAK 0:23:55 (4) 1:23:56 (4) 0:00:58 20:17 21:13 0:41:30 (5) 2:30:17
DNS 1051 Martina ILIJANIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1069 Petrana KRZANIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1072 Petra KULIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1097 Marina NENADOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1122 Zelika SABAN MILICIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 13 Sungica FRKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

Veteranke 1

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1031 Alena DETAN KARLOVIC 0:17:06 (1) 1:06:42 (1) 0:00:53 18:30 18:50 0:37:20 (1) 2:01:58
DNS 1022 Tijana BRLETIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1035 Tamara DRENOVAC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 3 Maja KRCELIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Juniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1100 Emil NOVOSAD 0:10:30 (1) 0:35:25 (1) 0:00:42 12:01 12:29 0:24:30 (1) 1:11:05
DNS 1024 Andrej COSIC 0:17:06 (2) n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNF
DNS 1013 Filip BORKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Miadi juniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1060 Borna KATIC 0:10:30 (1) 0:38:43 (1) 0:00:54 12:03 12:20 0:24:23 (1) 1:14:28
2 1000 Marko VARGA 0:11:13 (4) 0:45:30 (2) 0:00:41 14:08 14:38 0:28:45 (2) 1:26:07
3 1110 Danijel PESTAJ 0:10:37 (2) 0:45:54 (3) 0:00:50 14:41 18:15 0:32:55 (3) 1:30:14
4 9 Luka PAVIC 0:11:05 (3) 0:53:21 (4) 0:00:49 16:23 17:21 0:33:43 (4) 1:38:57
DNS 1057 Fran KARLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1102 Jan PANDZA n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1157 Marko VARGA n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Seniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1142 Silvije TOMAC 0:12:30 (4) 0:34:28 (1) 0:00:48 10:48 12:38 0:23:25 (1) 1:11:09
2 1114 Eugen POPOVIC 0:10:34 (2) 0:37:41 (2) 0:00:51 12:36 26:57 0:39:32 (4) 1:28:38
3 1073 Marko KUNAC 0:13:14 (5) 1:02:02 (4) 0:01:06 17:14 16:26 0:33:39 (2) 1:50:01
4 1147 Robert VARGIC 0:16:03 (6) 0:55:38 (3) 0:00:57 19:30 20:46 0:40:16 (5) 1:52:53
5 1015 Lovro BOROVEC 0:11:34 (3) 1:05:28 (5) 0:00:54 18:03 21:09 0:39:12 (3) 1:57:06
6 1095 Dragan MEDESI 0:17:28 (7) 1:13:25 (6) 0:01:39 27:57 26:22 0:54:18 (6) 2:26:48
DNS 1037 Luka DUMANCIC 0:09:07 (1) n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNF
DNS 1028 Mustafa DALJAC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1094 Matija MEDEN n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1134 Martin STEFAN n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Seniori 2

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1150 Vinko VREBAC 0:10:44 (2) 0:35:44 (1) 0:00:37 10:12 11:05 0:21:16 (1) 1:08:20
2 1054 Tomislav IVRLAC 0:10:45 (3) 0:40:28 (3) 0:00:50 13:25 13:18 0:26:42 (4) 1:18:44
3 1141 Tomislav TESSARI 0:12:49 (4) 0:40:02 (2) 0:01:04 13:38 12:41 0:26:18 (3) 1:20:11
4 1082 Matija LUKINA 0:10:03 (1) 0:49:30 (4) 0:00:44 12:01 12:04 0:24:04 (2) 1:24:19
5 1046 Nenad GERIC 0:12:57 (5) 0:58:08 (5) 0:00:43 15:00 16:42 0:31:42 (6) 1:43:28
6 8 Vendi VUJNOVIC 0:13:55 (6) 1:03:47 (6) 0:00:42 14:59 14:26 0:29:24 (5) 1:47:47
7 1099 Ivo NIKIC 0:15:20 (7) 1:13:21 (7) 0:02:00 21:22 20:57 0:42:18 (7) 2:12:58
8 1004 Ivan BARTOLOVIC 0:15:49 (8) 1:15:11 (8) 0:01:19 23:27 24:24 0:47:50 (8) 2:20:07
DNS 1021 Marijan BRLECIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1077 Tomica LESKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1112 Gordan PETKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1156 Ivan ZUPAN n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING (a" 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon

02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CH

o]

ALLENGE

Sprint kros kategorije The spiritof watine is here
Veterani 1

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1130 Mario SPORCIC 0:12:49 (1) 0:51:36 (2) 0:00:41 15:07 15:01 0:30:07 (2) 1:35:11
2 1062 Zeliko KLICEK 0:14:04 (4) 0:53:51 (3) 0:00:44 18:35 13:31 0:32:05 (4) 1:40:43
3 1090 Boris MARKOTA 0:13:01 (2) 0:58:26 (4) 0:00:41 15:01 14:57 0:29:57 (1) 1:42:03
4 1126 Vjeran SKUPNJAK 0:15:29 (6) 0:51:11 (1) 0:00:59 19:28 18:40 0:38:08 (6) 1:45:46
5 1058 Tomislav KARLOVIC 0:15:09 (5) 1:00:57 (5) 0:00:53 15:48 15:44 0:31:31 (3) 1:48:28
6 1120 Marko REBIC 0:14:00 (3) 1:01:20 (6) 0:01:37 16:40 16:32 0:33:11 (5) 1:50:07
7 1119 Jadranko PUSIC 0:17:35 (7) 1:08:54 (7) 0:01:10 24:24 24:13 0:48:36 (7) 2:16:13
DNS 1053 Davor IVANKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1139 lvan SZABO n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Veterani 2

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1085 Mario MAK 0:14:24 (1) 0:54:26 (1) 0:01:16 18:06 18:59 0:37:04 (1) 1:47:08
2 1108 Gordan PERISA 0:22:46 (3) 1:00:45 (2) 0:01:30 19:58 20:38 0:40:35 (2) 2:05:35
3 1030 Pako DELGADO 0:18:44 (2) 1:21:04 (3) 0:00:54 24:40 22:41 0:47:21 (3) 2:28:02
DNS 1034 Sergej DRENOVAC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1055 Anton JURETIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1086 Milan MANDIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1117 Dino POSPISIL n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1129 Zoran SPOLER n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1152 Boris VUCEMILOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Veterani 3

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1050 Goran ILICIC 0:17:07 (2) 0:55:42 (1) 0:01:18 18:31 18:09 0:36:40 (1) 1:50:46
2 1066 Zoran KOS 0:16:02 (1) 1:05:27 (2) 0:00:52 23:01 17:27 0:40:28 (2) 2:02:47
Veterani 4

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1083 Veliko MAGDALENIC 0:20:34 (1) 1:04:23 (1) 0:01:24 22:14 22:44 0:44:57 (1) 2:11:16
Veterani 5

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1033 Josip DIKON 0:19:40 (2) 1:18:36 (1) 0:01:11 27:50 30:44 0:58:34 (2) 2:37:59
2 1124 Zlatko SIR 0:16:29 (1) 1:28:23 (2) 0:01:27 27:1 28:00 0:55:11 (1) 2:41:28

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon

02.06.2018. — ORAHOVICA hisian
. - PAPUK EXTREME CHALLENGE
Sprint kros Stafeta e spiritof watine iz
Rank Bib1 Name1 Bib2 Name2 Bib3 Name3 Time
1 2A Nikola BOZIC 2B Hrvoje JURIC 2C Marko JURIC 1:33:14
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E'

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon 7 LA
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

Super sprint kros apsolutno kadeti s Al
Female

Rank Bib Name YOB Swim Bike T2 Run Total

1 1088 Lana MARINIC 2003 0:05:46 (3) 0:14:51 (1)  0:00:38 0:09:46 (2) 0:30:59
2 1043 Nicole FORNAZAR 2006 0:05:35 (1) 0:16:19 (2)  0:00:45 0:10:13 (3) 0:32:50
3 1106 Leonarda PAVLIN 2003 0:05:39 (2) 0:18:53 (4)  0:00:43 0:08:58 (1) 0:34:12
4 1131 Roza SPORCIC 2005 0:06:13 (5) 0:18:45 (3)  0:00:52 0:11:41 (4) 0:37:29
5 1017 Nika BOSNJAK 2005 0:06:05 (4) 0:23:09 (5) 0:01:02 0:14:58 (7) 0:45:12
6 1144 Lucia TUDIC 2005 0:07:42 (7) 0:24:57 (6) 0:01:17 0:12:39 (5) 0:46:34
7 1003 Laura BARISIC 2005 0:07:15 (6) 0:26:53 (7)  0:00:38 0:13:51 (6) 0:48:36
Male

Rank Bib Name YOB Swim Bike T2 Run Total

1 1052 Giani IVANCIC 2004 0:05:20 (2) 0:12:05 (1)  0:00:43 0:08:59 (2) 0:27:06
2 1093 Niko MATAS 2003 0:04:15 (1) 0:13:58 (2)  0:00:38 0:08:22 (1) 0:27:11
3 1159 Jan TISAJ 2005 0:05:47 (3) 0:14:44 (4)  0:00:39 0:09:37 (3) 0:30:46
4 1111 Silvio PESTAJ 2005 0:06:14 (6) 0:14:29 (3)  0:00:39 0:10:14 (5) 0:31:35
5 1020 Karlo BREBRIC 2005 0:05:52 (4) 0:16:38 (6)  0:00:38 0:10:38 (6) 0:33:45
6 1059 Tin KARLOVIC 2005 0:06:04 (5) 0:19:11 (8)  0:00:44 0:10:02 (4) 0:35:59
7 1140 Eric TESSARI 2003 0:06:35 (8) 0:16:28 (5)  0:00:57 0:12:35(7) 0:36:33
8 1136 Marin STIPCEVIC 2005 0:07:32(9) 0:18:47 (7) 0:01:24 0:13:01 (8) 0:40:42
9 1002 Noa ANTOLOVIC 2005 0:06:33 (7) 0:20:59 (9) n.a. n.a. DNF
10 1087 Pavle MANDIC 2007 n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
11 777 Filip KOS 2003 n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

Kros triatlon
03.06.2018. — ORAHOVICA
Super sprint kros apsolutno

PAPUK EXTREME CH

i

ALLENGE

232{4 4'%[4,{2*4 natise i ét&c

Female
Rank Bib

1 1149
2 1026
3 1157
4 1006
5 1080
6 1158
7 1071
8 1011
9 1041
10 1075
1" 1008
12 1076
13 1040
14 1138
15 1132
16 1022
17 1023
18 1031
19 1035
20 1051
21 1069
22 1072
23 1097
24 1116
25 1122
26 1133
27 1148
Male

Rank Bib

1 1150
2 1114
3 1142
4 1100
5 1060
6 1025
7 1134
8 1037
9 1054
10 1082
11 1000
12 1079
13 1110
14 1155
15 1045
16 1107
17 1062
18 1015
19 1019
20 1085
21 1137
22 1120
23 1048
24 1066
25 1013
26 1001
27 1092
28 1049
29 1129
30 1102
31 1033
32 1067
33 1124
34 1004
35 1021
36 1024
37 1028

Name

Valentina VITASOVIC
Dorina CRNCAN
lleana ROSANDA
Valentina BELOVIC
Ivana LUKINA

Dunja GORUP

Dina KUIS

Ema BORKOVIC
Emma FORNAZAR
Iva LADISIC

Ivana BOGDANOVIC
Ivangica LADISIC
Maja FAK

Marija SUKER
Valentina SPORCIC
Tijana BRLETIC

Nina BROZNIC

Alena DETAN KARLOVIC
Tamara DRENOVAC
Martina ILIJANIC
Petrana KRZANIC
Petra KULIC

Marina NENADOVIC
Gabriela POSLON
Zelika SABAN MILICIC
Matea SRSEN
Zvjezdana VELJKOVIC

Name

Vinko VREBAC
Eugen POPOVIC
Silvije TOMAC
Emil NOVOSAD
Borna KATIC
Deni COSIC
Martin STEFAN
Luka DUMANCIC
Tomislav IVRLAC
Matija LUKINA
Marko VARGA
Lovro LISJAK
Danijel PESTAJ
Ivan VULETIC
Stefan GAGIC
Luka PENIC
Zeljko KLICEK
Lovro BOROVEC
Nikola BOZIC
Mario MAK
Marko STIPCEVIC
Marko REBIC
Marijan HORVAT
Zoran KOS

Filip BORKOVIC
Jasenko ALPEZA
Ante MATANIC
Vladimir ILCIC
Zoran SPOLER
Jan PANDZA
Josip DIKON
Mirko KOVACEVIC
Zlatko SIR

Ivan BARTOLOVIC
Marijan BRLECIC
Andrej COSIC
Mustafa DALJAC

YOB
2002
1998
2002
1990
1993
1984
1980
2002
2002
1994
1988
1969
1981
1978
1976
1978
1991
1977
1972
1983
1979
1986
1981
1971
1983
1979
1986

YOB
1985
1996
1994
2000
2001
2002
1996
1998
1979
1987
2002
1993
2002
2002
2001
2001
1976
1993
1988
1969
1976
1974
1988
1965
2000
1985
1990
1969
1972
2002
1954
1979
1956
1979
1983
1999
1989

Swim
0:05:45 (1)
0:07:51 (2)
n.a.
0:12:05 (4)
0:06:53 (1)
0:07:03 (1)
0:07:33 (2)
0:07:22 (2)
n.a.
0:08:49 (3)
0:08:35 (3)
0:10:23 (1)
0:13:14 (4)
0:12:08 (3)
0:11:14 (2)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Swim
0:05:55 (3)
0:05:46 (3)
0:06:57 (6)
0:05:25 (1)
0:05:31 (3)
0:05:53 (5)
0:02:27 (1)
0:05:01 (2)
0:05:49 (2)
0:05:14 (1)
0:06:14 (7)
0:06:20 (4)
0:05:58 (6)
0:05:23 (2)
0:05:52 (4)
0:05:02 (1)
0:08:01 (1)
0:06:27 (5)
0:08:17 (6)
0:08:13 (1)
0:08:03 (2)
0:08:04 (3)
0:06:05 (4)
0:08:08 (1)
0:07:40 (2)
0:07:11 (5)
0:07:49 (7)
0:09:37 (2)
0:12:05 (3)
0:08:39 (8)
0:10:53 (2)
0:09:42 (7)
0:09:54 (1)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Bike
0:29:30 (1)
0:25:59 (2)
n.a.
0:25:52 (1)
0:30:42 (3)
0:29:53 (1)
)
)

0:37:03 (2

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

T2
0:00:46
0:00:52
n.a.
0:00:52
0:00:37
0:00:39
n.a.
0:00:46
14:33:29
0:00:53
0:01:11
0:01:19
0:01:10
0:01:27
0:01:12
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

T2
0:00:36
0:00:42
0:00:39
0:00:41
0:00:59
0:00:51
0:00:38
0:00:38
0:00:41
0:00:42
0:00:45
0:00:44
0:00:49
0:00:39
0:00:33
0:00:34
0:00:46
0:00:43
0:00:41
0:01:00
0:01:32
0:01:18
0:00:47
0:00:53
0:01:02
0:00:59
0:01:29
0:00:50
0:01:25
0:00:48
0:01:04
0:01:16
0:01:18
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Run
0:12:30 (2)
0:14:43 (3)
n.a.
0:12:03 (1)
0:13:16 (2)
0:14:51 (1)
0:16:29 (2)
0:14:35 (3)
0:17:33 (4)
0:19:18 (4)
0:21:26 (4)
0:21:40 (1)
0:19:03 (3)
0:25:27 (3)
0:23:27 (2)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Run

0:09:42 (1)
0:10:47 (2)
0:10:15 (1)
0:11:28 (1)
0:10:25 (1)
0:11:18 (2)
0:11:34 (3)
0:11:41 (4)
0:12:42 (3)
0:11:30 (2)
0:13:09 (5)
0:13:12 (5)
0:13:41 (6)
0:16:45 (7)
0:12:49 (4)
0:12:45 (3)
0:12:08 (1)
0:14:08 (6)
0:13:31 (4)
0:16:16 (1)
0:17:49 (3)
0:16:19 (2)
0:15:43 (5)
0:16:03 (1)
0:13:36 (2)
0:17:49 (6)
0:17:06 (7)
0:17:57 (2)
0:18:51 (3)
0:18:27 (8)
0:21:40 (1)
0:19:52 (7)
0:26:39 (2)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Total
0:48:29
0:49:24
0:50:48
0:50:51
0:51:27
0:52:24
0:58:48
0:59:45
1:02:05
1:03:21
1:15:53
1:16:02
1:18:26
1:27:59
1:32:59
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Total
0:34:42
0:35:08
0:35:17
0:35:45
0:36:26
0:37:29
0:38:18
0:38:45
0:39:37
0:41:49
0:43:38
0:43:38
0:43:43
0:45:26
0:45:55
0:45:55
0:48:50
0:50:25
0:51:17
0:53:18
0:55:09
0:55:38
0:56:29
0:56:44
0:59:03
0:59:57
1:06:29
1:06:46
1:07:17
1:07:18
1:09:35
1:16:45
1:23:50
DNS
DNS
DNS
DNS

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING
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PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon

03.06.2018. — ORAHOVICA

Super sprint kros apsolutno

PAPUK EXTREME CHALEHGE
2he J/M g/ natise ix here

Male

Rank Bib Name

38 1030 Pako DELGADO

39 1034 Sergej DRENOVAC
40 1038 Goran BURIC

41 1042 Mauricio FORNAZAR
42 1046 Nenad GERIC

43 1047 Luka GRGOR

44 1050 Goran ILICIC

45 1053 Davor IVANKOVIC
46 1055 Anton JURETIC
47 1057 Fran KARLOVIC

48 1058 Tomislav KARLOVIC

49 1073 Marko KUNAC

50 1074 Tomislav LADENLAJTER
51 1077 Tomica LESKOVIC

52 1083 Veljko MAGDALENIC

53 1086 Milan MANDIC

54 1090 Boris MARKOTA

55 1094 Matija MEDEN

56 1095 Dragan MEDESI

57 1099 Ivo NIKIC

58 1108 Gordan PERISA
59 1112 Gordan PETKOVIC

60 1117 Dino POSPISIL

61 1119 Jadranko PUSIC

62 1126 Vjeran SKUPNJAK
63 1130 Mario SPORCIC

64 1139 Ivan SZABO

65 1141 Tomislav TESSARI
66 1147 Robert VARGIC

67 1152 Boris VUCEMILOVIC

YOB Swim
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

1973
1969
1982
1974
1983
1999
1968
1977
1973
2002
1975
1998
1979
1981
1962
1969
1974
1993
1998
1985
1973
1985
1971
1974
1976
1975
1974
1980
1992
1972

Bike
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

T2

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Run Total
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
n.a. DNS
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PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon e
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

Super sprint kros kategorije W melnse setons
Kadetkinje

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1088 Lana MARINIC 0:05:46 (3)  0:14:51 (1)  0:00:38 0:09:46 (2) 0:30:59

2 1043 Nicole FORNAZAR 0:05:35 (1)  0:16:19 (2)  0:00:45 0:10:13 (3) 0:32:50

3 1106 Leonarda PAVLIN 0:05:39 (2) 0:18:53 (4) 0:00:43 0:08:58 (1) 0:34:12

4 1131 Roza SPORCIC 0:06:13 (5)  0:18:45(3)  0:00:52 0:11:41 (4) 0:37:29

5 1017 Nika BOSNJAK 0:06:05 (4)  0:23:09 (5)  0:01:02 0:14:58 (7) 0:45:12

6 1144 Lucia TUDIC 0:07:42 (7)  0:24:57 (6)  0:01:17 0:12:39 (5) 0:46:34

7 1003 Laura BARISIC 0:07:15(6)  0:26:53(7)  0:00:38 0:13:51 (6) 0:48:36

Mlade juniorke

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1149 Valentina VITASOVIC 0:05:45 (1) 0:29:30 (1) 0:00:46 0:12:30 (2) 0:48:29
2 1157 lleana ROSANDA n.a. n.a. n.a. n.a. 0:50:48
3 1011 Ema BORKOVIC 0:07:22 (2) 0:37:03 (2) 0:00:46 0:14:35 (3) 0:59:45
4 1041 Emma FORNAZAR n.a. n.a. 14:33:29 0:17:33 (4) 1:02:05
Seniorke

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1026 Dorina CRNCAN 0:07:51 (2) 0:25:59 (2) 0:00:52 0:14:43 (3) 0:49:24
2 1006 Valentina BELOVIC 0:12:05 (4) 0:25:52 (1) 0:00:52 0:12:03 (1) 0:50:51
3 1080 Ivana LUKINA 0:06:53 (1) 0:30:42 (3) 0:00:37 0:13:16 (2) 0:51:27
4 1075 Iva LADISIC 0:08:49 (3) 0:34:21 (4) 0:00:53 0:19:18 (4) 1:03:21
DNS 1023 Nina BROZNIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Seniorke 2

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1158 Dunja GORUP 0:07:03 (1) 0:29:53 (1) 0:00:39 0:14:51 (1) 0:52:24
2 1071 Dina KUIS 0:07:33 (2) 0:33:57 (2) n.a. 0:16:29 (2) 0:58:48
3 1008 Ilvana BOGDANOVIC 0:08:35 (3) 0:44:42 (3) 0:01:11 0:21:26 (4) 1:15:53
4 1040 Maja FAK 0:13:14 (4) 0:45:01 (4) 0:01:10 0:19:03 (3) 1:18:26
DNS 1051 Martina ILIJANIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1069 Petrana KRZANIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1072 Petra KULIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1097 Marina NENADOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1122 Zelika SABAN MILICIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1133 Matea SRSEN n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1148 Zvjezdana VELJKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

Veteranke 1

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1076 Ivangica LADISIC 0:10:23 (1) 0:42:41 (1) 0:01:19 0:21:40 (1) 1:16:02
2 1138 Marija SUKER 0:12:08 (3) 0:48:59 (2) 0:01:27 0:25:27 (3) 1:27:59
3 1132 Valentina SPORCIC 0:11:14 (2) 0:57:08 (3) 0:01:12 0:23:27 (2) 1:32:59
DNS 1022 Tijana BRLETIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1031 Alena DETAN KARLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1035 Tamara DRENOVAC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1116 Gabriela POSLON n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Juniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1100 Emil NOVOSAD 0:05:25 (1) 0:18:12 (1) 0:00:41 0:11:28 (1) 0:35:45
2 1013 Filip BORKOVIC 0:07:40 (2) 0:36:46 (2) 0:01:02 0:13:36 (2) 0:59:03
DNS 1024 Andrej COSIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1047 Luka GRGOR n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Kadeti

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1052 Giani IVANCIC 0:05:20 (2) 0:12:05 (1) 0:00:43 0:08:59 (2) 0:27:06
2 1093 Niko MATAS 0:04:15 (1) 0:13:58 (2) 0:00:38 0:08:22 (1) 0:27:11
3 1159 Jan TISAJ 0:05:47 (3) 0:14:44 (4) 0:00:39 0:09:37 (3) 0:30:46
4 1111 Silvio PESTAJ 0:06:14 (6) 0:14:29 (3) 0:00:39 0:10:14 (5) 0:31:35
5 1020 Karlo BREBRIC 0:05:52 (4) 0:16:38 (6) 0:00:38 0:10:38 (6) 0:33:45
6 1059 Tin KARLOVIC 0:06:04 (5) 0:19:11 (8) 0:00:44 0:10:02 (4) 0:35:59
7 1140 Eric TESSARI 0:06:35 (8) 0:16:28 (5) 0:00:57 0:12:35(7) 0:36:33
8 1136 Marin STIPCEVIC 0:07:32 (9) 0:18:47 (7) 0:01:24 0:13:01 (8) 0:40:42
DNS 1002 Noa ANTOLOVIC 0:06:33 (7) 0:20:59 (9) n.a. n.a. DNF
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E’ 1
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PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon 7 A
03.06.2018. —- ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

Super sprint kros kategorije W melnse setons
Kadeti

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total
DNS 1087 Pavle MANDIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 77 Filip KOS n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mladi juniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1060 Borna KATIC 0:05:31 (3) 0:19:33 (2) 0:00:59 0:10:25 (1) 0:36:26
2 1025 Deni COSIC 0:05:53 (5) 0:19:29 (1) 0:00:51 0:11:18 (2) 0:37:29
3 1000 Marko VARGA 0:06:14 (7) 0:23:30 (5) 0:00:45 0:13:09 (5) 0:43:38
4 1110 Danijel PESTAJ 0:05:58 (6) 0:23:17 (4) 0:00:49 0:13:41 (6) 0:43:43
5 1155 Ivan VULETIC 0:05:23 (2) 0:22:41 (3) 0:00:39 0:16:45 (7) 0:45:26
6 1045 Stefan GAGIC 0:05:52 (4) 0:26:42 (6) 0:00:33 0:12:49 (4) 0:45:55
7 1107 Luka PENIC 0:05:02 (1) 0:27:35 (7) 0:00:34 0:12:45 (3) 0:45:55
8 1102 Jan PANDZA 0:08:39 (8) 0:39:24 (8) 0:00:48 0:18:27 (8) 1:07:18
DNS 1057 Fran KARLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Seniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1114 Eugen POPOVIC 0:05:46 (3) 0:17:55 (2) 0:00:42 0:10:47 (2) 0:35:08
2 1142 Silvile TOMAC 0:06:57 (6) 0:17:28 (1) 0:00:39 0:10:15 (1) 0:35:17
3 1134 Martin STEFAN 0:02:27 (1) 0:23:41 (5) 0:00:38 0:11:34 (3) 0:38:18
4 1037 Luka DUMANCIC 0:05:01 (2) 0:21:27 (3) 0:00:38 0:11:41 (4) 0:38:45
5 1079 Lovro LISJAK 0:06:20 (4) 0:23:23 (4) 0:00:44 0:13:12 (5) 0:43:38
6 1015 Lovro BOROVEC 0:06:27 (5) 0:29:09 (6) 0:00:43 0:14:08 (6) 0:50:25
7 1092 Ante MATANIC 0:07:49 (7) 0:40:08 (7) 0:01:29 0:17:06 (7) 1:06:29
DNS 1028 Mustafa DALJAC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1073 Marko KUNAC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1094 Matija MEDEN n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1095 Dragan MEDESI n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1147 Robert VARGIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Seniori 2

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1150 Vinko VREBAC 0:05:55 (3) 0:18:31 (1) 0:00:36 0:09:42 (1) 0:34:42
2 1054 Tomislav IVRLAC 0:05:49 (2) 0:20:26 (2) 0:00:41 0:12:42 (3) 0:39:37
3 1082 Matija LUKINA 0:05:14 (1) 0:24:24 (3) 0:00:42 0:11:30 (2) 0:41:49
4 1019 Nikola BOZIC 0:08:17 (6) 0:28:49 (4) 0:00:41 0:13:31 (4) 0:51:17
5 1048 Marijan HORVAT 0:06:05 (4) 0:33:55 (5) 0:00:47 0:15:43 (5) 0:56:29
6 1001 Jasenko ALPEZA 0:07:11 (5) 0:34:00 (6) 0:00:59 0:17:49 (6) 0:59:57
7 1067 Mirko KOVACEVIC 0:09:42 (7) 0:45:56 (7) 0:01:16 0:19:52 (7) 1:16:45
DNS 1004 Ivan BARTOLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1021 Marijan BRLECIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1038 Goran BURIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1046 Nenad GERIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1074 Tomislav LADENLAJTER n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1077 Tomica LESKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1099 Ivo NIKIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1112 Gordan PETKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1141 Tomislav TESSARI n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Veterani 1

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1062 Zeljko KLICEK 0:08:01 (1) 0:27:56 (2) 0:00:46 0:12:08 (1) 0:48:50
2 1137 Marko STIPCEVIC 0:08:03 (2) 0:27:46 (1) 0:01:32 0:17:49 (3) 0:55:09
3 1120 Marko REBIC 0:08:04 (3) 0:29:57 (3) 0:01:18 0:16:19 (2) 0:55:38
DNS 1042 Mauricio FORNAZAR n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1053 Davor [VANKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1058 Tomislav KARLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1090 Boris MARKOTA n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1119 Jadranko PUSIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1126 Vjeran SKUPNJAK n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1130 Mario SPORCIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
DNS 1139 lvan SZABO n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E’ 2
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PAPUK EXSTREME CHALLENGE

Kros triatlon 7« |

03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
Super sprint kros kategorije el watise seome
Veterani 2

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1085 Mario MAK 0:08:13 (1) 0:27:50 (1) 0:01:00 0:16:16 (1) 0:53:18

2 1049 Vladimir ILCIC 0:09:37 (2) 0:38:24 (3) 0:00:50 0:17:57 (2) 1:06:46

3 1129 Zoran SPOLER 0:12:05 (3) 0:34:58 (2) 0:01:25 0:18:51 (3) 1:07:17

DNS 1030 Pako DELGADO n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

DNS 1034 Sergej DRENOVAC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

DNS 1055 Anton JURETIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

DNS 1086 Milan MANDIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

DNS 1108 Gordan PERISA n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

DNS 1117 Bino POSPISIL n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

DNS 1152 Boris VUCEMILOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

Veterani 3

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1066 Zoran KOS 0:08:08 (1) 0:31:42 (1) 0:00:53 0:16:03 (1) 0:56:44

DNS 1050 Goran ILICIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

Veterani 4

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

DNS 1083 Veljko MAGDALENIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

Veterani 5

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1033 Josip DIKON 0:10:53 (2) 0:35:59 (1) 0:01:04 0:21:40 (1) 1:09:35

2 1124 Zlatko SIR 0:09:54 (1) 0:46:00 (2) 0:01:18 0:26:39 (2) 1:23:50
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PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu
02.06.2018. — ORAHOVICA

o]

PAPUK EXTREME CHALLENGE

Sprint kros Apsolutno e spiritof watine is here
Female

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1026 Dorina CRNCAN 0:14:06 (2) 0:52:57 (1) 0:00:49 15:36 15:21 0:30:56 (1) 1:38:47
2 1158 Dunja GORUP 0:12:53 (2) 0:57:56 (1) 0:00:41 15:43 15:11 0:30:53 (1) 1:42:22
3 1080 Ivana LUKINA 0:12:36 (1) 0:59:00 (2) 0:00:39 20:54 17:03 0:37:56 (2) 1:50:10
4 4 Maja BONACIC 0:11:14 (1) 1:05:48 (2) 0:00:45 17:38 21:10 0:38:48 (4) 1:56:34
5 1071 Dina KUIS n.a. n.a. n.a. 18:01 18:21 0:36:22 (2) 1:59:49
6 1031 Alena DETAN KARLOVIC 0:17:06 (1) 1:06:42 (1) 0:00:53 18:30 18:50 0:37:20 (1) 2:01:58
7 1133 Matea SRSEN 0:17:01 (3) 1:15:35 (3) 0:00:51 18:59 18:09 0:37:07 (3) 2:10:32
8 1040 Maja FAK 0:23:55 (4) 1:23:56 (4) 0:00:58 20:17 21:13 0:41:30 (5) 2:30:17
Male

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1150 Vinko VREBAC 0:10:44 (2) 0:35:44 (1) 0:00:37 10:12 11:05 0:21:16 (1) 1:08:20
2 1100 Emil NOVOSAD 0:10:30 (1) 0:35:25 (1) 0:00:42 12:01 12:29 0:24:30 (1) 1:11:05
3 1142 Silvije TOMAC 0:12:30 (4) 0:34:28 (1) 0:00:48 10:48 12:38 0:23:25 (1) 1:11:09
4 1060 Borna KATIC 0:10:30 (1) 0:38:43 (1) 0:00:54 12:03 12:20 0:24:23 (1) 1:14:28
5 1054 Tomislav IVRLAC 0:10:45 (3) 0:40:28 (3) 0:00:50 13:25 13:18 0:26:42 (4) 1:18:44
6 1141 Tomislav TESSARI 0:12:49 (4) 0:40:02 (2) 0:01:04 13:38 12:41 0:26:18 (3) 1:20:11
7 1082 Matija LUKINA 0:10:03 (1) 0:49:30 (4) 0:00:44 12:01 12:04 0:24:04 (2) 1:24:19
8 1000 Marko VARGA 0:11:13 (4) 0:45:30 (2) 0:00:41 14:08 14:38 0:28:45 (2) 1:26:07
9 1114 Eugen POPOVIC 0:10:34 (2) 0:37:41 (2) 0:00:51 12:36 26:57 0:39:32 (4) 1:28:38
10 1110 Danijel PESTAJ 0:10:37 (2) 0:45:54 (3) 0:00:50 14:41 18:15 0:32:55 (3) 1:30:14
11 1130 Mario SPORCIC 0:12:49 (1) 0:51:36 (2) 0:00:41 15:07 15:01 0:30:07 (2) 1:35:11
12 9 Luka PAVIC 0:11:05 (3) 0:53:21 (4) 0:00:49 16:23 17:21 0:33:43 (4) 1:38:57
13 1062 Zeliko KLICEK 0:14:04 (4) 0:53:51 (3) 0:00:44 18:35 13:31 0:32:05 (4) 1:40:43
14 1090 Boris MARKOTA 0:13:01 (2) 0:58:26 (4) 0:00:41 15:01 14:57 0:29:57 (1) 1:42:03
15 1046 Nenad GERIC 0:12:57 (5) 0:58:08 (5) 0:00:43 15:00 16:42 0:31:42 (6) 1:43:28
16 1126 Vjeran SKUPNJAK 0:15:29 (6) 0:51:11 (1) 0:00:59 19:28 18:40 0:38:08 (6) 1:45:46
17 1085 Mario MAK 0:14:24 (1) 0:54:26 (1) 0:01:16 18:06 18:59 0:37:04 (1) 1:47:08
18 1058 Tomislav KARLOVIC 0:15:09 (5) 1:00:57 (5) 0:00:53 15:48 15:44 0:31:31 (3) 1:48:28
19 1120 Marko REBIC 0:14:00 (3) 1:01:20 (6) 0:01:37 16:40 16:32 0:33:11 (5) 1:50:07
20 1050 Goran ILICIC 0:17:07 (2) 0:55:42 (1) 0:01:18 18:31 18:09 0:36:40 (1) 1:50:46
21 1015 Lovro BOROVEC 0:11:34 (3) 1:05:28 (5) 0:00:54 18:03 21:09 0:39:12 (3) 1:57:06
22 1066 Zoran KOS 0:16:02 (1) 1:05:27 (2) 0:00:52 23:01 17:27 0:40:28 (2) 2:02:47
23 1083 Veliko MAGDALENIC 0:20:34 (1) 1:04:23 (1) 0:01:24 22:14 22:44 0:44:57 (1) 2:11:16
24 1099 Ivo NIKIC 0:15:20 (7) 1:13:21 (7) 0:02:00 21:22 20:57 0:42:18 (7) 2:12:58
25 1119 Jadranko PUSIC 0:17:35 (7) 1:08:54 (7) 0:01:10 24:24 24:13 0:48:36 (7) 2:16:13
26 1030 Pako DELGADO 0:18:44 (2) 1:21:04 (3) 0:00:54 24:40 22:41 0:47:21 (3) 2:28:02
27 1033 Josip DIKON 0:19:40 (2) 1:18:36 (1) 0:01:11 27:50 30:44 0:58:34 (2) 2:37:59
28 1124 Zlatko SIR 0:16:29 (1) 1:28:23 (2) 0:01:27 27:11 28:00 0:55:11 (1) 2:41:28
29 1037 Luka DUMANCIC 0:09:07 (1) n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNF
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING _{a’ 1
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PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu /A L

02.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
Sprint kros Ekipno Muski Al e ek

1 Klub: TK Swibir Vrijeme: 3:42:59

Bib Name Swim Bike T2 RunLap1 Runlap2 Run Total

1150 Vinko VREBAC 0:10:44 (2) 0:35:44 (1) 0:00:37 10:12 11:05 0:21:16 (1) 1:08:20
1060 Borna KATIC 0:10:30 (1) 0:38:43 (1) 0:00:54 12:03 12:20 0:24:23 (1) 1:14:28
1141 Tomislav TESSARI 0:12:49 (4) 0:40:02 (2) 0:01:04 13:38 12:41 0:26:18 (3) 1:20:11

2 Klub: Tk Maksimir Vrijeme: 3:50:51

Bib Name Swim Bike T2 RunLap1 Runlap2 Run Total

1100 Emil NOVOSAD 0:10:30 (1) 0:35:25 (1) 0:00:42 12:01 12:29 0:24:30 (1) 1:11:05
1142 Silvile TOMAC 0:12:30 (4) 0:34:28 (1) 0:00:48 10:48 12:38 0:23:25 (1) 1:11:09
1114 Eugen POPOVIC 0:10:34 (2) 0:37:41 (2) 0:00:51 12:36 26:57 0:39:32 (4) 1:28:38

3  Klub: TK Rudolf Peresin Vrijeme: 4:50:46

Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Runlap2 Run Total

1082 Matija LUKINA 0:10:03 (1) 0:49:30 (4) 0:00:44 12:01 12:04 0:24:04 (2) 1:24:19
1062 Zeljko KLICEK 0:14:04 (4) 0:53:51 (3) 0:00:44 18:35 13:31 0:32:05 (4) 1:40:43
1126 Vjeran SKUPNJAK 0:15:29 (6) 0:51:11 (1) 0:00:59 19:28 18:40 0:38:08 (6) 1:45:46

4 Klub: TK Zrinski Vrijeme: 7:07:12

Bib Name y Swim Bike T2 Run Lap1 RunlLap2 Run Total
1054 Tomislav IVRLAC 0:10:45 (3) 0:40:28 (3) 0:00:50 13:25 13:18 0:26:42 (4) 1:18:44
1058 Tomislav KARLOVIC 0:15:09 (5) 1:00:57 (5) 0:00:53 15:48 15:44 0:31:31 (3) 1:48:28

5  Klub: TK Jarun Vrijeme: 8:49:15

Bib Name . Swim Bike T2 Run Lap1 Runlap2 Run Total

1083 Veljko MAGDALENIC 0:20:34 (1) 1:04:23 (1) 0:01:24 22:14 22:44 0:44:57 (1) 2:11:16

1033 Josip DIKON 0:19:40 (2) 1:18:36 (1) 0:01:11 27:50 30:44 0:58:34 (2) 2:37:59

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

Sprint kros Ekipno Zene B yfnizng matmee bt
1 Klub: TK Swibir Vrijeme: 6:37:22

Bib Name Swim Bike T2 RunLap1 Runlap2 Run Total

4 Maja BONACIC 0:11:14 (1) 1:05:48 (2) 0:00:45 17:38 21:10 0:38:48 (4) 1:56:34

1133 Matea SRSEN 0:17:01 (3) 1:15:35 (3) 0:00:51 18:59 18:09 0:37:07 (3) 2:10:32

1040 Maja FAK 0:23:55 (4) 1:23:56 (4) 0:00:58 20:17 21:13 0:41:30 (5) 2:30:17

2 Klub: Tk Maksimir Vrijeme: 7:21:09

Bib Name Swim Bike T2 RunLap1 Runlap2 Run Total

1026 Dorina CRNCAN 0:14:06 (2) 0:52:57 (1) 0:00:49 15:36 15:21 0:30:56 (1) 1:38:47

1158 Dunja GORUP 0:12:53 (2) 0:57:56 (1) 0:00:41 15:43 15:11 0:30:53 (1) 1:42:22

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£ 1
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu
02.06.2018. — ORAHOVICA

Sprint kros Kategorije

e

PAPUK EXTREME CHALLENGE

sfirilof watine is hese

Z20

Rank Bib Name

1 1026 Dorina CRNCAN
225

Rank Bib Name

1 1080 Ivana LUKINA
Z30

Rank Bib Name

1 1158 Dunja GORUP

2 4 Maja BONACIC
Z35

Rank Bib Name

1 1071 Dina KUIS

2 1133 Matea SRSEN

3 1040 Maja FAK

Z40

Rank Bib Name

1 1031 Alena DETAN KARLOVIC
M20

Rank Bib Name

1 1142 Silvije TOMAC

2 1114 Eugen POPOVIC
3 1037 Luka DUMANCIC
M25

Rank Bib Name

1 1015 Lovro BOROVEC
M30

Rank Bib Name

1 1150 Vinko VREBAC

2 1082 Matija LUKINA

3 1099 Ivo NIKIC

M35

Rank Bib Name

1 1054 Tomislav IVRLAC
2 1141 Tomislav TESSARI
3 1046 Nenad GERIC
M40

Rank Bib Name

1 1130 Mario SPORCIC
2 1062 Zeljko KLICEK

3 1090 Boris MARKOTA
4 1126 Vjeran SKUPNJAK
5 1058 Tomislav KARLOVIC
6 1120 Marko REBIC

7 1119 Jadranko PUSIC
M45

Rank Bib Name

1 1085 Mario MAK

2 1030 Pako DELGADO
M50

Rank Bib Name

1 1050 Goran ILICIC

2 1066 Zoran KOS

M55

Rank Bib Name

1 1083 Veliko MAGDALENIC

Swim
0:14:06 (2)

Swim
0:12:36 (1)

Swim
0:12:53 (2)
0:11:14 (1)

Swim

n.a.
0:17:01 (3)
0:23:55 (4)

Swim
0:17:06 (1)

Swim

0:12:30 (4)
0:10:34 (2)
0:09:07 (1)

Swim
0:11:34 (3)

Swim

0:10:44 (2)
0:10:03 (1)
0:15:20 (7)

Swim

0:10:45 (3)
0:12:49 (4)
0:12:57 (5)

Swim

0:12:49 (1)
0:14:04 (4)
0:13:01 (2)
0:15:29 (6)
0:15:09 (5)
0:14:00 (3)
0:17:35 (7)

Swim
0:14:24 (1)
0:18:44 (2)

Swim
0:17:07 (2)
0:16:02 (1)

Swim
0:20:34 (1)

Bike
0:52:57 (1)

Bike
0:59:00 (2)

Bike
0:57:56 (1)
1:05:48 (2)

Bike

n.a.
1:15:35 (3)
1:23:56 (4)

Bike
1:06:42 (1)

Bike
0:34:28 (1)
0:37:41 (2)
n.a.

Bike
1:05:28 (5)

Bike

0:35:44 (1)
0:49:30 (4)
1:13:21 (7)

Bike

0:40:28 (3)
0:40:02 (2)
0:58:08 (5)

Bike
0:51:36 (2)
0:53:51 (3)
0:58:26 (4)
0:51:11 (1)
1:00:57 (5)
1:01:20 (6)
1:08:54 (7)

Bike
0:54:26 (1)
1:21:04 (3)

Bike
0:55:42 (1)
1:05:27 (2)

Bike
1:04:23 (1)

T2
0:00:49

T2
0:00:39

T2
0:00:41
0:00:45

T2

n.a.
0:00:51
0:00:58

T2
0:00:53

T2
0:00:48
0:00:51
n.a.

T2
0:00:54

T2

0:00:37
0:00:44
0:02:00

T2

0:00:50
0:01:04
0:00:43

T2

0:00:41
0:00:44
0:00:41
0:00:59
0:00:53
0:01:37
0:01:10

T2
0:01:16
0:00:54

T2
0:01:18
0:00:52

T2
0:01:24

Run Lap1
15:36

Run Lap1
20:54

Run Lap1
15:43
17:38

Run Lap1
18:01
18:59
20:17

Run Lap1
18:30

Run Lap1
10:48
12:36
n.a.

Run Lap1
18:03

Run Lap1
10:12
12:01
21:22

Run Lap1
13:25
13:38
15:00

Run Lap1
15:07
18:35
15:01
19:28
15:48
16:40
24:24

Run Lap1
18:06
24:40

Run Lap1
18:31
23:01

Run Lap1
22:14

Run Lap2
15:21

Run Lap2
17:03

Run Lap2
15:11
21:10

Run Lap2
18:21
18:09
21:13

Run Lap2
18:50

Run Lap2
12:38
26:57

n.a.

Run Lap2
21:09

Run Lap2
11:05
12:04
20:57

Run Lap2
13:18
12:41
16:42

Run Lap2
15:01
13:31
14:57
18:40
15:44
16:32
24:13

Run Lap2
18:59
22:41

Run Lap2
18:09
17:27

Run Lap2
22:44

Run
0:30:56 (1)

Run
0:37:56 (2)

Run
0:30:53 (1)
0:38:48 (4)

Run

0:36:22 (2)
0:37:07 (3)
0:41:30 (5)

Run
0:37:20 (1)

Run
0:23:25 (1)
0:39:32 (4)
n.a.

Run
0:39:12 (3)

Run

0:21:16 (1)
0:24:04 (2)
0:42:18 (7)

Run

0:26:42 (4)
0:26:18 (3)
0:31:42 (6)

Run

0:30:07 (2)
0:32:05 (4)
0:29:57 (1)
0:38:08 (6)
0:31:31 (3)
0:33:11 (5)
0:48:36 (7)

Run
0:37:04 (1)
0:47:21 (3)

Run
0:36:40 (1)
0:40:28 (2)

Run
0:44:57 (1)

Total
1:38:47

Total
1:50:10

Total
1:42:22
1:56:34

Total

1:59:49
2:10:32
2:30:17

Total
2:01:58

Total
1:11:09
1:28:38
DNF

Total
1:57:06

Total

1:08:20
1:24:19
2:12:58

Total

1:18:44
1:20:11
1:43:28

Total

1:35:11
1:40:43
1:42:03
1:45:46
1:48:28
1:50:07
2:16:13

Total
1:47:08
2:28:02

Total
1:50:46
2:02:47

Total
2:11:16

Mijerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

¥ 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

Sprint kros Kategorije The spiritof watine is here
M60

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1033 Josip DIKON 0:19:40 (2) 1:18:36 (1) 0:01:11 27:50 30:44 0:58:34 (2) 2:37:59

2 1124 Zlatko SIR 0:16:29 (1) 1:28:23 (2) 0:01:27 27:11 28:00 0:55:11 (1) 2:41:28

Juniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1100 Emil NOVOSAD 0:10:30 (1) 0:35:25 (1) 0:00:42 12:01 12:29 0:24:30 (1) 1:11:05

Mladi juniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1060 Borna KATIC 0:10:30 (1) 0:38:43 (1) 0:00:54 12:03 12:20 0:24:23 (1) 1:14:28

2 1000 Marko VARGA 0:11:13 (4) 0:45:30 (2) 0:00:41 14:08 14:38 0:28:45 (2) 1:26:07

3 1110 Danijel PESTAJ 0:10:37 (2) 0:45:54 (3) 0:00:50 14:41 18:15 0:32:55 (3) 1:30:14

4 9 Luka PAVIC 0:11:05 (3) 0:53:21 (4) 0:00:49 16:23 17:21 0:33:43 (4) 1:38:57

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING Ja’ 2

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

Sprint kros U19 The spiritof watine is here
Male

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1100 Emil NOVOSAD 0:10:30 (1) 0:35:25 (1) 0:00:42 12:01 12:29 0:24:30 (1) 1:11:05

2 1060 Borna KATIC 0:10:30 (1) 0:38:43 (1) 0:00:54 12:03 12:20 0:24:23 (1) 1:14:28

3 1000 Marko VARGA 0:11:13 (4) 0:45:30 (2) 0:00:41 14:08 14:38 0:28:45 (2) 1:26:07

4 1110 Danijel PESTAJ 0:10:37 (2) 0:45:54 (3) 0:00:50 14:41 18:15 0:32:55 (3) 1:30:14

5 9 Luka PAVIC 0:11:05 (3) 0:53:21 (4) 0:00:49 16:23 17:21 0:33:43 (4) 1:38:57
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING Ja’ 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu 7 LA
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

Super sprint kros Apsolutno kadeti s Al
Female

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1088 Lana MARINIC 0:05:46 (3) 0:14:51 (1) 0:00:38 0:09:46 (2) 0:30:59
2 1043 Nicole FORNAZAR 0:05:35 (1) 0:16:19 (2) 0:00:45 0:10:13 (3) 0:32:50
3 1106 Leonarda PAVLIN 0:05:39 (2) 0:18:53 (4) 0:00:43 0:08:58 (1) 0:34:12
4 1131 Roza SPORCIC 0:06:13 (5) 0:18:45 (3) 0:00:52 0:11:41 (4) 0:37:29
5 1017 Nika BOSNJAK 0:06:05 (4) 0:23:09 (5) 0:01:02 0:14:58 (7) 0:45:12
6 1144 Lucia TUDIC 0:07:42 (7) 0:24:57 (6) 0:01:17 0:12:39 (5) 0:46:34
7 1003 Laura BARISIC 0:07:15 (6) 0:26:53 (7) 0:00:38 0:13:51 (6) 0:48:36
Male

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1052 Giani IVANCIC 0:05:20 (2) 0:12:05 (1) 0:00:43 0:08:59 (2) 0:27:06
2 1093 Niko MATAS 0:04:15 (1) 0:13:58 (2) 0:00:38 0:08:22 (1) 0:27:11
3 1159 Jan TISAJ 0:05:47 (3) 0:14:44 (4) 0:00:39 0:09:37 (3) 0:30:46
4 1111 Silvio PESTAJ 0:06:14 (6) 0:14:29 (3) 0:00:39 0:10:14 (5) 0:31:35
5 1020 Karlo BREBRIC 0:05:52 (4) 0:16:38 (6) 0:00:38 0:10:38 (6) 0:33:45
6 1059 Tin KARLOVIC 0:06:04 (5) 0:19:11 (8) 0:00:44 0:10:02 (4) 0:35:59
7 1136 Marin STIPCEVIC 0:07:32 (9) 0:18:47 (7) 0:01:24 0:13:01 (8) 0:40:42
8 1002 Noa ANTOLOVIC 0:06:33 (7) 0:20:59 (9) n.a. n.a. DNF

9 777 Filip KOS n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu
03.06.2018. — ORAHOVICA
Super sprint kros Apsolutno

PAPUK EXTREME CﬁALLEHGE

2he sfirctof matae is bere

Female

Rank Bib Name

1 1149 Valentina VITASOVIC
2 1026 Dorina CRNCAN

3 1157 lleana ROSANDA

4 1006 Valentina BELOVIC
5 1080 Ivana LUKINA

6 1158 Dunja GORUP

7 1071 Dina KUIS

8 1011 Ema BORKOVIC

9 1041 Emma FORNAZAR
10 1075 Iva LADISIC

11 1076 Ivangica LADISIC

12 1040 Maja FAK

13 1132 Valentina SPORCIC
14 1022 Tijana BRLETIC

15 1023 Nina BROZNIC

16 1031 Alena DETAN KARLOVIC
17 1035 Tamara DRENOVAC
18 1051 Martina ILIJANIC

19 1072 Petra KULIC

20 1097 Marina NENADOVIC
21 1122 Zelika SABAN MILICIC
22 1133 Matea SRSEN

23 1148 Zvjezdana VELJKOVIC
Male

Rank Bib Name

1 1150 Vinko VREBAC

2 1114 Eugen POPOVIC
3 1142 Silvije TOMAC

4 1100 Emil NOVOSAD
5 1060 Borna KATIC

6 1025 Deni COSIC

7 1134 Martin STEFAN

8 1037 Luka DUMANCIC
9 1054 Tomislav IVRLAC
10 1082 Matija LUKINA

11 1000 Marko VARGA
12 1079 Lovro LISJAK

13 1110 Danijel PESTAJ
14 1155 Ivan VULETIC

15 1045 Stefan GAGIC
16 1107 Luka PENIC

17 1062 Zeliko KLICEK
18 1015 Lovro BOROVEC
19 1019 Nikola BOZIC

20 1085 Mario MAK

21 1120 Marko REBIC

22 1048 Marijan HORVAT
23 1066 Zoran KOS

24 1013 Filip BORKOVIC
25 1092 Ante MATANIC

26 1049 Vladimir ILCIC

27 1129 Zoran SPOLER

28 1102 Jan PANDZA

29 1033 Josip DIKON

30 1067 Mirko KOVACEVIC

31 1124 Zlatko SIR

32 1021 Marijan BRLECIC

33 1030 Pako DELGADO

34 1034 Sergej DRENOVAC
35 1042 Mauricio FORNAZAR
36 1046 Nenad GERIC

37 1050 Goran ILICIC

38 1055 Anton JURETIC

39 1057 Fran KARLOVIC

40 1058 Tomislav KARLOVIC

41 1077 Tomica LESKOVIC

Swim
0:05:45 (1)
0:07:51 (2)
n.a.
0:12:05 (4)
0:06:53 (1)
0:07:03 (1)
0:07:33 (2)
0:07:22 (2)
n.a.
0:08:49 (3)
0:10:23 (1)
0:13:14 (4)
0:11:14 (2)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Swim
0:05:55 (3)
0:05:46 (3)
0:06:57 (6)
0:05:25 (1)
0:05:31 (3)
0:05:53 (5)
0:02:27 (1)
0:05:01 (2)
0:05:49 (2)
0:05:14 (1)
0:06:14 (7)
0:06:20 (4)
0:05:58 (6)
0:05:23 (2)
0:05:52 (4)
0:05:02 (1)
0:08:01 (1)
0:06:27 (5)
0:08:17 (6)
0:08:13 (1)
0:08:04 (3)
0:06:05 (4)
0:08:08 (1)
0:07:40 (2)
0:07:49 (7)
0:09:37 (2)
0:12:05 (3)
0:08:39 (8)
0:10:53 (2)
0:09:42 (7)
0:09:54 (1)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Bike
0:29:30 (1)
0:25:59 (2)
n.a.
0:25:52 (1)
0:30:42 (3)
0:29:53 (1)
0:33:57 (2)
0:37:03 (2)
n.a.
0:34:21 (4)
0:42:41 (1)
0:45:01 (4)
0:57:08 (3)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Bike

0:18:31 (1)
0:17:55 (2)
0:17:28 (1)
0:18:12 (1)
0:19:33 (2)
0:19:29 (1)
0:23:41 (5)
0:21:27 (3)
0:20:26 (2)
0:24:24 (3)
0:23:30 (5)
0:23:23 (4)
0:23:17 (4)
0:22:41 (3)
0:26:42 (6)
0:27:35 (7)
0:27:56 (2)
0:29:09 (6)
0:28:49 (4)
0:27:50 (1)
0:29:57 (3)
0:33:55 (5)
0:31:42 (1)
0:36:46 (2)
0:40:08 (7)
0:38:24 (3)
0:34:58 (2)
0:39:24 (8)
0:35:59 (1)
0:45:56 (7)
0:46:00 (2)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

T2
0:00:46
0:00:52
n.a.
0:00:52
0:00:37
0:00:39
n.a.
0:00:46
14:33:29
0:00:53
0:01:19
0:01:10
0:01:12
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

T2
0:00:36
0:00:42
0:00:39
0:00:41
0:00:59
0:00:51
0:00:38
0:00:38
0:00:41
0:00:42
0:00:45
0:00:44
0:00:49
0:00:39
0:00:33
0:00:34
0:00:46
0:00:43
0:00:41
0:01:00
0:01:18
0:00:47
0:00:53
0:01:02
0:01:29
0:00:50
0:01:25
0:00:48
0:01:04
0:01:16
0:01:18
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Run
0:12:30 (2)
0:14:43 (3)
n.a.
0:12:03 (1)
0:13:16 (2)
0:14:51 (1)
0:16:29 (2)
0:14:35 (3)
0:17:33 (4)
0:19:18 (4)
0:21:40 (1)
0:19:03 (3)
0:23:27 (2)
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Run

0:09:42 (1)
0:10:47 (2)
0:10:15 (1)
0:11:28 (1)
0:10:25 (1)
0:11:18 (2)
0:11:34 (3)
0:11:41 (4)
0:12:42 (3)
0:11:30 (2)
0:13:09 (5)
0:13:12 (5)
0:13:41 (6)
0:16:45 (7)
0:12:49 (4)
0:12:45 (3)
0:12:08 (1)
0:14:08 (6)
0:13:31 (4)
0:16:16 (1)
0:16:19 (2)
0:15:43 (5)
0:16:03 (1)
0:13:36 (2)
0:17:06 (7)
0:17:57 (2)
0:18:51 (3)
0:18:27 (8)
0:21:40 (1)
0:19:52 (7)
0:26:39 (2)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Total
0:48:29
0:49:24
0:50:48
0:50:51
0:51:27
0:52:24
0:58:48
0:59:45
1:02:05
1:03:21
1:16:02
1:18:26
1:32:59
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Total
0:34:42
0:35:08
0:35:17
0:35:45
0:36:26
0:37:29
0:38:18
0:38:45
0:39:37
0:41:49
0:43:38
0:43:38
0:43:43
0:45:26
0:45:55
0:45:55
0:48:50
0:50:25
0:51:17
0:53:18
0:55:38
0:56:29
0:56:44
0:59:03
1:06:29
1:06:46
1:07:17
1:07:18
1:09:35
1:16:45
1:23:50
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

2 |

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu Vy .
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

Super sprint kros Apsolutno s Al
Male

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

42 1083 Veljko MAGDALENIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

43 1090 Boris MARKOTA n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

44 1099 Ivo NIKIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

45 1112 Gordan PETKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

46 1119 Jadranko PUSIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

47 1126 Vjeran SKUPNJAK n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

48 1130 Mario SPORCIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

49 1139 lvan SZABO n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

50 1141 Tomislav TESSARI n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

51 1152 Boris VUCEMILOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 2

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu
03.06.2018. — ORAHOVICA

Super sprint kros Ekipno Muski

PAPUK EXTREME CHALLENGE
2 sfirit of matire is bere

1
Bib
1114
1142
1100

2
Bib
1150
1060
1000

Bib

1134
1037
1054

Bib

1025
1155
1045

Bib

1082
1062
1015

Bib

1019
1048
1092

Bib
1049
1067

Klub: Tk Maksimir
Name
Eugen POPOVIC
Silvile TOMAC
Emil NOVOSAD

Klub: TK Swibir
Name
Vinko VREBAC
Borna KATIC
Marko VARGA

Klub: TK Zrinski
Name
Martin STEFAN
Luka DUMANCIC
Tomislav IVRLAC

Klub: TK Pula
Name
Deni COSIC
Ivan VULETIC
Stefan GAGIC

Klub: TK Rudolf Peresin

Name

Matija LUKINA
Zeljko KLICEK
Lovro BOROVEC

Klub: Triatlon klub Vinkovci

Name

Nikola BOZIC
Marijan HORVAT
Ante MATANIC

Klub: TK Zagreb
Name
Vladimir ILCIC
Mirko KOVACEVIC

Vrijeme: 1:46:09
Swim
0:05:46 (3)
0:06:57 (6)
0:05:25 (1)

Vrijeme: 1:54:45
Swim
0:05:55 (3)
0:05:31 (3)
0:06:14 (7)

Vrijeme: 1:56:39
Swim
0:02:27 (1)
0:05:01 (2)
0:05:49 (2)

Vrijeme: 2:08:49

Swim

0:05:53 (5)
0:05:23 (2)
0:05:52 (4)

Swim

0:05:14 (1)
0:08:01 (1)
0:06:27 (5)

Swim

0:08:17 (6)
0:06:05 (4)
0:07:49 (7)

Vrijeme: 4:23:30
Swim
0:09:37 (2)
0:09:42 (7)

Vrijeme: 2:21:03

Bike

0:17:55 (2)
0:17:28 (1)
0:18:12 (1)

Bike

0:18:31 (1)
0:19:33 (2)
0:23:30 (5)

Bike

0:23:41 (5)
0:21:27 (3)
0:20:26 (2)

Bike
0:19:29 (1)
0:22:41 (3)
0:26:42 (6)

Bike
0:24:24 (3)
0:27:56 (2)
0:29:09 (6)

Vrijeme: 2:54:14

Bike
0:28:49 (4)
0:33:55 (5)
0:40:08 (7)

Bike
0:38:24 (3)
0:45:56 (7)

T2

0:00:42
0:00:39
0:00:41

T2

0:00:36
0:00:59
0:00:45

T2

0:00:38
0:00:38
0:00:41

T2

0:00:51
0:00:39
0:00:33

T2

0:00:42
0:00:46
0:00:43

T2

0:00:41
0:00:47
0:01:29

T2
0:00:50
0:01:16

Run

0:10:47 (2)
0:10:15 (1)
0:11:28 (1)

Run

0:09:42 (1)
0:10:25 (1)
0:13:09 (5)

Run

0:11:34 (3)
0:11:41 (4)
0:12:42 (3)

Run

0:11:18 (2)
0:16:45 (7)
0:12:49 (4)

Run

0:11:30 (2)
0:12:08 (1)
0:14:08 (6)

Run

0:13:31 (4)
0:15:43 (5)
0:17:06 (7)

Run
0:17:57 (2)
0:19:52 (7)

Total

0:35:08
0:35:17
0:35:45

Total

0:34:42
0:36:26
0:43:38

Total

0:38:18
0:38:45
0:39:37

Total

0:37:29
0:45:26
0:45:55

Total

0:41:49
0:48:50
0:50:25

Total

0:51:17
0:56:29
1:06:29

Total
1:06:46
1:16:45

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu

03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME cHAI.LHGE

. . > 2he sfirit-af watine iz der
Super sprint kros Ekipno Zene AT Tt e fone
1 Klub: Tk Maksimir Vrijeme: 2:32:37
Bib Name Swim Bike T2 Run Total
1026 Dorina CRNCAN 0:07:51 (2) 0:25:59 (2) 0:00:52 0:14:43 (3) 0:49:24
1006 Valentina BELOVIC 0:12:05 (4) 0:25:52 (1) 0:00:52 0:12:03 (1) 0:50:51
1158 Dunja GORUP 0:07:03 (1) 0:29:53 (1) 0:00:39 0:14:51 (1) 0:52:24
2 Klub: TK Pula Vrijeme: 2:41:21
Bib Name Swim Bike T2 Run Total
1149 Valentina VITASOVIC 0:05:45 (1) 0:29:30 (1) 0:00:46 0:12:30 (2) 0:48:29
1157 lleana ROSANDA n.a. n.a. n.a. n.a. 0:50:48
1041 Emma FORNAZAR n.a. n.a. 14:33:29 0:17:33 (4) 1:02:05
3 Klub: vukovarski triation klub Vrijeme: 4:18:11
Bib Name . Swim Bike T2 Run Total
1011 Ema BORKOVIC 0:07:22 (2) 0:37:03 (2) 0:00:46 0:14:35 (3) 0:59:45
1040 Maja FAK 0:13:14 (4) 0:45:01 (4) 0:01:10 0:19:03 (3) 1:18:26
4  Klub: TK Zagreb Vrijeme: 4:19:22
Bib Name Swim Bike T2 Run Total
1075 Iva LADISIC 0:08:49 (3) 0:34:21 (4) 0:00:53 0:19:18 (4) 1:03:21
1076 Ivanéica LADISIC 0:10:23 (1) 0:42:41 (1) 0:01:19 0:21:40 (1) 1:16:02
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu (A
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

. . 2he sfirit-af watine iz der
Super sprint kros Kategorije i o
Kadetkinje
Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total
1 1088 Lana MARINIC 0:05:46 (3) 0:14:51 (1) 0:00:38 0:09:46 (2) 0:30:59
2 1106 Leonarda PAVLIN 0:05:39 (2) 0:18:53 (4) 0:00:43 0:08:58 (1) 0:34:12
Mladi Kadetikinje
Rank Bib Name ’ Swim Bike T2 Run Total
1 1043 Nicole FORNAZAR 0:05:35 (1) 0:16:19 (2) 0:00:45 0:10:13 (3) 0:32:50
2 1131 Roza SPORCIC 0:06:13 (5) 0:18:45 (3) 0:00:52 0:11:41 (4) 0:37:29
3 1017 Nika BOSNJAK 0:06:05 (4) 0:23:09 (5) 0:01:02 0:14:58 (7) 0:45:12
4 1144 Lucia TUDIC 0:07:42 (7) 0:24:57 (6) 0:01:17 0:12:39 (5) 0:46:34
5 1003 Laura BARISIC 0:07:15 (6) 0:26:53 (7) 0:00:38 0:13:51 (6) 0:48:36
Kadeti
Rank Bib Name o Swim Bike T2 Run Total
1 1052 Giani IVANCIC 0:05:20 (2) 0:12:05 (1) 0:00:43 0:08:59 (2) 0:27:06
2 1093 Niko MATAS 0:04:15 (1) 0:13:58 (2) 0:00:38 0:08:22 (1) 0:27:11
3 777 Filip KOS n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mladi kadeti
Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total
1 1159 Jan TISAJ 0:05:47 (3) 0:14:44 (4) 0:00:39 0:09:37 (3) 0:30:46
2 1111 Silvio PESTAJ 0:06:14 (6) 0:14:29 (3) 0:00:39 0:10:14 (5) 0:31:35
3 1020 Karlo BREBRIC 0:05:52 (4) 0:16:38 (6) 0:00:38 0:10:38 (6) 0:33:45
4 1059 Tin KARLOVIC 0:06:04 (5) 0:19:11 (8) 0:00:44 0:10:02 (4) 0:35:59
5 1136 Marin STIPCEVIC 0:07:32 (9) 0:18:47 (7) 0:01:24 0:13:01 (8) 0:40:42
6 1002 Noa ANTOLOVIC 0:06:33 (7) 0:20:59 (9) n.a. n.a. DNF
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu
03.06.2018. — ORAHOVICA
Super sprint kros Kategorije

i

PAPUK EXTREME CHALLENGE

232{4 4'%[4,{2*4 natise i ét&c

Z20

Rank Bib Name

1 1026 Dorina CRNCAN

2 1075 Iva LADISIC

Z25

Rank Bib Name

1 1006 Valentina BELOVIC
2 1080 lvana LUKINA

3 1023 Nina BROZNIC

Z30

Rank Bib Name

1 1158 Dunja GORUP

2 1072 Petra KULIC

3 1148 Zvjezdana VELJKOVIC
Z35

Rank Bib Name

1 1071 Dina KUIS

2 1040 Maja FAK

3 1051 Martina ILIJANIC

4 1097 Marina NENADOVIC
5 1122 Zelika SABAN MILICIC
6 1133 Matea SRSEN

240

Rank Bib Name

1 1132 Valentina SPORCIC
2 1022 Tijana BRLETIC

3 1031 Alena DETAN KARLOVIC
Z45

Rank Bib Name

1 1076 Ivangica LADISIC

2 1035 Tamara DRENOVAC

Mlade juniorke

Rank Bib Name

1 1149 Valentina VITASOVIC
2 1157 lleana ROSANDA
3 1011 Ema BORKOVIC

4 1041 Emma FORNAZAR
M20

Rank Bib Name

1 1114 Eugen POPOVIC

2 1142 Silvile TOMAC

3 1134 Martin STEFAN

4 1037 Luka DUMANCIC
M25

Rank Bib Name

1 1079 Lovro LISJAK

2 1015 Lovro BOROVEC

3 1092 Ante MATANIC
M30

Rank Bib Name

1 1150 Vinko VREBAC

2 1082 Matija LUKINA

3 1019 Nikola BOZIC

4 1048 Marijan HORVAT

5 1099 Ivo NIKIC

6 1112 Gordan PETKOVIC

Swim
0:07:51 (2)
0:08:49 (3)

Swim
0:12:05 (4)
0:06:53 (1)
n.a.

Swim
0:07:03 (1)
n.a.

n.a.

Swim
0:07:33 (2)
0:13:14 (4)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Swim
0:11:14 (2)
n.a.

n.a.

Swim
0:10:23 (1)
n.a.

Swim
0:05:45 (1)
n.a.
0:07:22 (2)
n.a.

Swim

0:05:46 (3)
0:06:57 (6)
0:02:27 (1)
0:05:01 (2)

Swim

0:06:20 (4)
0:06:27 (5)
0:07:49 (7)

Swim
0:05:55 (3)
0:05:14 (1)
0:08:17 (6)
0:06:05 (4)
n.a.

n.a.

Bike
0:25:59 (2)
0:34:21 (4)

Bike
0:25:52 (1)
0:30:42 (3)
n.a.

Bike
0:29:53 (1)
n.a.
n.a.

Bike
0:33:57 (2)
0:45:01 (4)
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Bike
0:57:08 (3)
n.a.
n.a.

Bike
0:42:41 (1)
n.a.

Bike
0:29:30 (1)
n.a.
0:37:03 (2)
n.a.

Bike

0:17:55 (2)
0:17:28 (1)
0:23:41 (5)
0:21:27 (3)

Bike

0:23:23 (4)
0:29:09 (6)
0:40:08 (7)

Bike
0:18:31 (1)
0:24:24 (3)
0:28:49 (4)
0:33:55 (5)
n.a.

n.a.

T2
0:00:52
0:00:53

T2
0:00:52
0:00:37
n.a.

T2
0:00:39
n.a.
n.a.

T2

n.a.
0:01:10
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

T2
0:01:12
n.a.
n.a.

T2
0:01:19
n.a.

T2
0:00:46
n.a.
0:00:46
14:33:29

T2

0:00:42
0:00:39
0:00:38
0:00:38

T2

0:00:44
0:00:43
0:01:29

T2
0:00:36
0:00:42
0:00:41
0:00:47
n.a.
n.a.

Run
0:14:43 (3)
0:19:18 (4)

Run
0:12:03 (1)
0:13:16 (2)
n.a.

Run
0:14:51 (1)
n.a.
n.a.

Run
0:16:29 (2)
0:19:03 (3)
n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

Run
0:23:27 (2)
n.a.
n.a.

Run
0:21:40 (1)
n.a.

Run
0:12:30 (2)
n.a.
0:14:35 (3)
0:17:33 (4)

Run

0:10:47 (2)
0:10:15 (1)
0:11:34 (3)
0:11:41 (4)

Run

0:13:12 (5)
0:14:08 (6)
0:17:06 (7)

Run
0:09:42 (1)
0:11:30 (2)
0:13:31 (4)
0:15:43 (5)
n.a.
n.a.

Total
0:49:24
1:03:21

Total
0:50:51
0:51:27
DNS

Total
0:52:24
DNS
DNS

Total
0:58:48
1:18:26
DNS
DNS
DNS
DNS

Total
1:32:59
DNS
DNS

Total
1:16:02
DNS

Total

0:48:29
0:50:48
0:59:45
1:02:05

Total

0:35:08
0:35:17
0:38:18
0:38:45

Total

0:43:38
0:50:25
1:06:29

Total
0:34:42
0:41:49
0:51:17
0:56:29
DNS
DNS

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

2 |

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu / C;’ :
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
Super sprint kros Kategorije W melnse setons
M35

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1054 Tomislav IVRLAC 0:05:49 (2) 0:20:26 (2) 0:00:41 0:12:42 (3) 0:39:37
2 1067 Mirko KOVACEVIC 0:09:42 (7) 0:45:56 (7) 0:01:16 0:19:52 (7) 1:16:45
3 1021 Marijan BRLECIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

4 1046 Nenad GERIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

5 1077 Tomica LESKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

6 1141 Tomislav TESSARI n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
M40

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1062 Zeljko KLICEK 0:08:01 (1) 0:27:56 (2) 0:00:46 0:12:08 (1) 0:48:50
2 1120 Marko REBIC 0:08:04 (3) 0:29:57 (3) 0:01:18 0:16:19 (2) 0:55:38
3 1042 Mauricio FORNAZAR n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

4 1058 Tomislav KARLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

5 1090 Boris MARKOTA n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

6 1119 Jadranko PUSIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

7 1126 Vjeran SKUPNJAK n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

8 1130 Mario SPORCIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

9 1139 lvan SZABO n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
M45

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1085 Mario MAK 0:08:13 (1) 0:27:50 (1) 0:01:00 0:16:16 (1) 0:53:18
2 1049 Vladimir ILCIC 0:09:37 (2) 0:38:24 (3) 0:00:50 0:17:57 (2) 1:06:46
3 1129 Zoran SPOLER 0:12:05 (3) 0:34:58 (2) 0:01:25 0:18:51 (3) 1:07:17
4 1030 Pako DELGADO n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

5 1034 Sergej DRENOVAC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

6 1055 Anton JURETIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

7 1152 Boris VUCEMILOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
M50

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1066 Zoran KOS 0:08:08 (1) 0:31:42 (1) 0:00:53 0:16:03 (1) 0:56:44
2 1050 Goran ILICIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
M55

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1083 Veljko MAGDALENIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
M60

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1033 Josip DIKON 0:10:53 (2) 0:35:59 (1) 0:01:04 0:21:40 (1) 1:09:35
2 1124 Zlatko SIR 0:09:54 (1) 0:46:00 (2) 0:01:18 0:26:39 (2) 1:23:50
Juniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1100 Emil NOVOSAD 0:05:25 (1) 0:18:12 (1) 0:00:41 0:11:28 (1) 0:35:45
2 1013 Filip BORKOVIC 0:07:40 (2) 0:36:46 (2) 0:01:02 0:13:36 (2) 0:59:03
Mladi juniori

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1060 Borna KATIC 0:05:31 (3) 0:19:33 (2) 0:00:59 0:10:25 (1) 0:36:26
2 1025 Deni COSIC 0:05:53 (5) 0:19:29 (1) 0:00:51 0:11:18 (2) 0:37:29
3 1000 Marko VARGA 0:06:14 (7) 0:23:30 (5) 0:00:45 0:13:09 (5) 0:43:38
4 1110 Danijel PESTAJ 0:05:58 (6) 0:23:17 (4) 0:00:49 0:13:41 (6) 0:43:43
5 1155 Ivan VULETIC 0:05:23 (2) 0:22:41 (3) 0:00:39 0:16:45 (7) 0:45:26
6 1045 Stefan GAGIC 0:05:52 (4) 0:26:42 (6) 0:00:33 0:12:49 (4) 0:45:55
7 1107 Luka PENIC 0:05:02 (1) 0:27:35 (7) 0:00:34 0:12:45 (3) 0:45:55
8 1102 Jan PANDZA 0:08:39 (8) 0:39:24 (8) 0:00:48 0:18:27 (8) 1:07:18
9 1057 Fran KARLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mijerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E’ 2

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu 7 LA
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

Super sprint kros U16 el watise seome
Female

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1088 Lana MARINIC 0:05:46 (3) 0:14:51 (1) 0:00:38 0:09:46 (2) 0:30:59
2 1043 Nicole FORNAZAR 0:05:35 (1) 0:16:19 (2) 0:00:45 0:10:13 (3) 0:32:50
3 1106 Leonarda PAVLIN 0:05:39 (2) 0:18:53 (4) 0:00:43 0:08:58 (1) 0:34:12
4 1131 Roza SPORCIC 0:06:13 (5) 0:18:45 (3) 0:00:52 0:11:41 (4) 0:37:29
5 1017 Nika BOSNJAK 0:06:05 (4) 0:23:09 (5) 0:01:02 0:14:58 (7) 0:45:12
6 1144 Lucia TUDIC 0:07:42 (7) 0:24:57 (6) 0:01:17 0:12:39 (5) 0:46:34
7 1003 Laura BARISIC 0:07:15 (6) 0:26:53 (7) 0:00:38 0:13:51 (6) 0:48:36
Male

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1052 Giani IVANCIC 0:05:20 (2) 0:12:05 (1) 0:00:43 0:08:59 (2) 0:27:06
2 1093 Niko MATAS 0:04:15 (1) 0:13:58 (2) 0:00:38 0:08:22 (1) 0:27:11
3 1159 Jan TISAJ 0:05:47 (3) 0:14:44 (4) 0:00:39 0:09:37 (3) 0:30:46
4 1111 Silvio PESTAJ 0:06:14 (6) 0:14:29 (3) 0:00:39 0:10:14 (5) 0:31:35
5 1020 Karlo BREBRIC 0:05:52 (4) 0:16:38 (6) 0:00:38 0:10:38 (6) 0:33:45
6 1059 Tin KARLOVIC 0:06:04 (5) 0:19:11 (8) 0:00:44 0:10:02 (4) 0:35:59
7 1136 Marin STIPCEVIC 0:07:32 (9) 0:18:47 (7) 0:01:24 0:13:01 (8) 0:40:42
8 1002 Noa ANTOLOVIC 0:06:33 (7) 0:20:59 (9) n.a. n.a. DNF

9 777 Filip KOS n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Hrvatske kros triatlonu 7 LA
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

Super sprint kros U19 el watise seome
Female

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1149 Valentina VITASOVIC 0:05:45 (1) 0:29:30 (1) 0:00:46 0:12:30 (2) 0:48:29
2 1157 lleana ROSANDA n.a. n.a. n.a. n.a. 0:50:48
3 1011 Ema BORKOVIC 0:07:22 (2) 0:37:03 (2) 0:00:46 0:14:35 (3) 0:59:45
4 1041 Emma FORNAZAR n.a. n.a. 14:33:29 0:17:33 (4) 1:02:05
Male

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Total

1 1100 Emil NOVOSAD 0:05:25 (1) 0:18:12 (1) 0:00:41 0:11:28 (1) 0:35:45
2 1060 Borna KATIC 0:05:31 (3) 0:19:33 (2) 0:00:59 0:10:25 (1) 0:36:26
3 1025 Deni COSIC 0:05:53 (5) 0:19:29 (1) 0:00:51 0:11:18 (2) 0:37:29
4 1000 Marko VARGA 0:06:14 (7) 0:23:30 (5) 0:00:45 0:13:09 (5) 0:43:38
5 1110 Danijel PESTAJ 0:05:58 (6) 0:23:17 (4) 0:00:49 0:13:41 (6) 0:43:43
6 1155 Ivan VULETIC 0:05:23 (2) 0:22:41 (3) 0:00:39 0:16:45 (7) 0:45:26
7 1045 Stefan GAGIC 0:05:52 (4) 0:26:42 (6) 0:00:33 0:12:49 (4) 0:45:55
8 1107 Luka PENIC 0:05:02 (1) 0:27:35 (7) 0:00:34 0:12:45 (3) 0:45:55
9 1013 Filip BORKOVIC 0:07:40 (2) 0:36:46 (2) 0:01:02 0:13:36 (2) 0:59:03
10 1102 Jan PANDZA 0:08:39 (8) 0:39:24 (8) 0:00:48 0:18:27 (8) 1:07:18
11 1057 Fran KARLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Slavonije i Baranje u daljinskom plivanju Vs
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

200 m apsolutno el watise seome
Female
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 2 Ida ZULJEVIC 2009 CRO 0:03:16
2 60 Ilvna MARICIC 2008 CRO 0:03:21
3 59 Marta SAMARDZIC 2008 CRO 0:03:23
4 Zala TROPP 2009 CRO DNF
62 Anika KNEZEVIC 2009 CRO DNF
63 Lara NAD 2009 CRO DNF
4 Zala TROPP 2009 CRO DNF
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 34 Borna VUKIC 2008 CRO 0:02:58
58 Robert MARINIC 2008 CRO DNF
64 Arsen PAVLIC 2009 CRO DNF
61 Karlo JURJEVIC 2009 CRO DNF
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Slavonije i Baranje u daljinskom plivanju 7 LA
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE

200 m kategorije the spirctof watine is here

Pocetnice 10 god

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 60 Ilvna MARICIC 2008 CRO 0:03:21
2 59 Marta SAMARDZIC 2008 CRO 0:03:23

Pocetnice 9 god

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 2 Ida ZULJEVIC 2009 CRO 0:03:16

4 Zala TROPP 2009 CRO DNF

62 Anika KNEZEVIC 2009 CRO DNF

63 Lara NAD 2009 CRO DNF

4 Zala TROPP 2009 CRO DNF

Pocetnici 10 god

Rank Bib Name . YOB Nation Time
1 34 Borna VUKIC 2008 CRO 0:02:58
58 Robert MARINIC 2008 CRO DNF

Pocetnici 9 god

Rank Bib Name . YOB Nation Time
64 Arsen PAVLIC 2009 CRO DNF
61 Karlo JURJEVIC 2009 CRO DNF
Mijerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Slavonije i Baranje u daljinskom plivanju

2 (/ | :

03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
400 m apsolutno el watise seome
Female
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 65 Alka LULIC 2007 CRO 0:06:36
2 67 Lucija KNEZEVUC 2007 CRO 0:06:51
3 71 Ena SPOLER 2006 CRO 0:08:42
4 53 Buga PAVLICIC 2007 CRO 0:09:20
3 lvana HAT 2007 CRO DNF
35 Morena GRGIC 2003 CRO DNF
49 Lana MARINIC 2003 CRO DNF
3 Ivana HAT 2007 CRO DNF
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 36 Antonio OLUJEVIC 2005 CRO 0:06:02
2 39 Tin ZULJEVIC 2006 CRO 0:06:58
3 69 Jan KLEM 2007 CRO 0:07:20
4 68 Gabriel CORAK 2005 CRO 0:07:24
5 72 Filip PROVCI 2006 CRO 0:08:10
6 70 Filip SKRNJUG 2004 CRO 0:08:21
7 73 Ante GRUBISIC 2007 CRO 0:09:45
57 Marin MOLNAR 2007 CRO DNF
40 Alek CIS 2004 CRO DNF
48 Filip KOS 2003 CRO DNF
54 Fran RADENOVIC 2007 CRO DNF
55 Emanuel PUHANIC 2007 CRO DNF
37 Filip KOS 2003 CRO DNF
38 Jakov PARADINOVIC 2003 CRO DNF
50 Silvio PESTAJ 2005 CRO DNF
51 Luka JURJEVIC 2006 CRO DNF
52 Josip KONOPEK 2006 CRO DNF
56 Roko SABIC 2007 CRO DQ 0:06:47
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

Prvenstvo Slavonije i Baranje u daljinskom plivanju
03.06.2018. — ORAHOVICA

400 m kategorije

PAPUK EXTREME CHALLENGE
2he sfirctof matae is bere

Kadetkinje 11 god
Rank Bib
1 65
2 67
3 53
3
3

Kadetkinje 12 god

Rank Bib
1 71

Kadetkinje 15 god
Rank Bib
35
49

Kadeti 11 god
Rank Bib

1 69

2 73

57

54

55

56

Kadeti 12 god
Rank Bib

1 39

2 72

51

52

Kadeti 13 god
Rank Bib

1 36

2 68

50

Kadeti 14 god
Rank Bib

1 70

40

Kadeti 15 god
Rank Bib

48

37

38

Name

Alka LULIC

Lucija KNEZEVUC
Buga PAVLICIC
lvana HAT

lvana HAT

Name
Ena SPOLER

Name 5
Morena GRGIC
Lana MARINIC

Name

Jan KLEM

Ante GRUBISIC
Marin MOLNAR
Fran RADENOVIC
Emanuel PUHANIC
Roko SABIC

Name

Tin ZULJEVIC
Filip PROVCI
Luka JURJEVIC
Josip KONOPEK

Name

Antonio OLUJEVIC
Gabriel CORAK
Silvio PESTAJ

Namg
Filip SKRNJUG
Alek CIS

Name

Filip KOS

Filip KOS

Jakov PARADINOVIC

YOB
2007
2007
2007
2007
2007

YOB
2006

YOB
2003
2003

YOB
2007
2007
2007
2007
2007
2007

YOB
2006
2006
2006
2006

YOB
2005
2005
2005

YOB
2004
2004

YOB
2003
2003
2003

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO

Nation
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO

Time
0:06:36
0:06:51
0:09:20
DNF
DNF

Time
0:08:42

Time
DNF
DNF

Time
0:07:20
0:09:45
DNF

DNF

DNF

DQ 0:06:47

Time
0:06:58
0:08:10
DNF
DNF

Time
0:06:02
0:07:24
DNF

Time
0:08:21
DNF

Time
DNF
DNF
DNF

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Prvenstvo Slavonije i Baranje u daljinskom plivanju L

03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
1500 m apsolutno W melnse setons

Female
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 29 Sanja DEMUT 1979 CRO 0:25:42
2 21 Jelena BOSKOVIC 1981 CRO 0:30:10
3 20 Ivona HRIBERNIK 1986 CRO 0:30:45
4 15 Emanuela TROPP 1981 CRO 0:40:43
8 Daliborka SKEVIN 1974 CRO DNF
22 Leonarda NAGO 2001 CRO DNF
30 Silva ZABO 1985 CRO DNF
8 Daliborka SKEVIN 1974 CRO DNF
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 11 Darko SKEVIN 1965 CRO 0:22:16
2 27 Matija SORIC 1992 CRO 0:23:32
39 Danijel VUKSANOVIC 1980 CRO 0:23:38
4 14 Dinko SRKOC 1972 CRO 0:25:16
5 32 Vanja MIHALJCIC 1986 CRO 0:25:22
6 12 David DRINIC 2000 CRO 0:26:07
7 17 Goran KOCIS 1974 CRO 0:26:38
8 18 Hrvoje JAGETIC 1975 CRO 0:28:25
9 24 Luka KLASO 1999 CRO 0:28:27
10 66 Andrej MATKOVIC 2000 CRO 0:29:08
11 10 Darijo LEDIC 1977 CRO 0:29:39
12 33 Willi TROPP 2003 CRO 0:29:40
13 41 Ivan ZUPAN 1980 CRO 0:34:16
14 26 Mario HORVATIC 1977 CRO 0:34:44
15 74 Marjan BRLICIC 1983 CRO 0:36:17
9 Danijel VUKSANOVIC 1980 CRO DNF
13 Davor [VANKOVIC 1977 CRO DNF
28 Petar SAMARDZIC 2000 CRO DNF
31 Tomislav TESSARI 1980 CRO DNF
42 Petar VRKIC 2000 CRO DNF
44 Luka PAVIC 2001 CRO DNF
45 Danijel PESTAJ 2002 CRO DNF
46 Marko VARGA 2002 CRO DNF
47 Marko MOLNAR 2002 CRO DNF
5 Aleksandar PARADINOVIC 1967 CRO DNF
6 Bojan HUDEC 1978 CRO DNF
13 Davor [VANKOVIC 1977 CRO DNF
16 Goran MAROVIC 1977 CRO DNF
25 Marino JUKIC 1995 CRO DNF
23 Luka PAVIC 2001 CRO DNF
19 lvan SZABO 1974 CRO DNF
7 Boris NAGO 1972 CRO DQ 0:28:38
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING f’ 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

Prvenstvo Slavonije i Baranje u daljinskom plivanju
03.06.2018. — ORAHOVICA

1500 m kategorije

PAPUK EXTREME CﬁALLEHGE

2he sfirctof matae is bere

Mlade juniorke

Rank Bib
22

Seniorke 2
Rank Bib
1 29
2 21
3 20
4 15
30

Veteranke 1

Rank Bib
8
8

Juniori

Rank Bib
1 12
2 24
3 66

Kadeti 15 god

Rank Bib
1 33

Mladi juniori
Rank Bib
44
45
46
47
23

Seniori

Rank Bib
1 27
25

Seniori 2

Rank Bib
19

2
3 41
4

Veterani 1

Rank Bib
1 17

2
3 10
4

Veterani 2

Rank Bib
1 14

Name
Leonarda NAGO

Name

Sanja DEMUT
Jelena BOSKOVIC
Ivona HRIBERNIK
Emanuela TROPP
Silva ZABO

Name
Daliborka SKEVIN
Daliborka SKEVIN

Name

David DRINIC
Luka KLASO
Andrej MATKOVIC
Petar VRKIC

Petar SAMARDZIC

Name
Willi TROPP

Name

Luka PAVIC
Danijel PESTAJ
Marko VARGA
Marko MOLNAR
Luka PAVIC

Name .
Matija SORIC
Marino JUKIC

Name

Danijel VUKSANOVIC
Vanja MIHALJCIC
Ivan ZUPAN

Marjan BRLICIC
Tomislav TESSARI
Danijel VUKSANOVIC

Name

Goran KOCIS
Hrvoje JAGETIC
Darijo LEDIC
Mario HORVATIC
Davor [VANKOVIC
Bojan HUDEC
lvan SZABO
Goran MAROVIC
Davor [VANKOVIC

Name
Dinko SRKOC

YOB
2001

YOB
1979
1981
1986
1981
1985

YOB
1974
1974

YOB
2000
1999
2000
2000
2000

YOB
2003

YOB
2001
2002
2002
2002
2001

YOB
1992
1995

YOB
1980
1986
1980
1983
1980
1980

YOB
1974
1975
1977
1977
1977
1978
1974
1977
1977

YOB
1972

Nation
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO

Time
DNF

Time
0:25:42
0:30:10
0:30:45
0:40:43
DNF

Time
DNF
DNF

Time
0:26:07
0:28:27
0:29:08
DNF
DNF

Time
0:29:40

Time
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Time
0:23:32
DNF

Time
0:23:38
0:25:22
0:34:16
0:36:17
DNF
DNF

Time
0:26:38
0:28:25
0:29:39
0:34:44
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Time
0:25:16

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

Prvenstvo Slavonije i Baranje u daljinskom plivanju

03.06.2018. — ORAHOVICA
1500 m kategorije

PAPUK EXTREME CHALLENGE

ZaﬁW%a&Z’Mtd@

Veterani 2
Rank Bib Name
7 Boris NAGO
Veterani 3
Rank Bib Name y
17 11 Darko SKEVIN .
5 Aleksandar PARADINOVIC

YOB
1972

YOB
1965
1967

Nation
CRO

Nation
CRO
CRO

Time
DQ 0:28:38

Time
0:22:16
DNF

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

2 :
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

PAPUCKI MARATON
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

11 km the sfirit af matise iz here
Female
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 2007 Danijela KOS 1974 CRO 1:37:07
2 2010 Dora FRANJIC 1996 CRO 1:39:04
3 2152 Vlasta LONCARIC 1990 CRO 1:44:18
4 2128 Jasna TUSEK - LONCARIC 1966 CRO 1:44:25
5 2038 Monika BUZO 1991 CRO 1:46:07
6 2151 Vesna JANKOVIC 1980 CRO 1:46:31
7 2063 Vlatka LOVRENC-POLJANAC 1977 CRO 1:46:37
8 2048 Silva ZABO 1985 CRO 1:48:53
9 2059 Vanja KNEZEVIC 1988 CRO 1:51:13
10 2036 Zrinka ANTOLOVIC 1983 CRO 1:51:15
11 2012 Dunja LICINIC 1983 CRO 1:51:20
12 2053 Tea PERICIC 1992 CRO 1:52:29
13 2041 Nikolina KEREP 1990 CRO 1:53:31
14 2237 Jadranka VUKOVIC 1971 CRO 1:53:35
15 2028 Lidija SPEHAR 1974 CRO 2:00:45
16 2005 Daniela KANIS 1975 CRO 2:02:15
17 2000 Ana ZEC 1983 CRO 2:03:12
18 2025 Kristina BILIC 1987 CRO 2:06:44
19 2027 Kristina STEFANEC 1987 CRO 2:07:25
20 2238 Danijela HOFMAN 1977 CRO 2:07:49
21 2026 Kristina KOSTELAC 1978 CRO 2:07:50
22 2035 Mia NENADIC 2000 CRO 2:17:39
23 2019 lva KRENINGER 1993 CRO 2:17:47
24 2018 Ines ANTAL 1987 CRO 2:26:14
25 2013 Eleonora MATIC 1975 CRO 2:31:34
26 2021 Ana KOVACIC 2011 CRO 2:32:13
27 2031 Marina LOZIC 1986 CRO 2:32:36
28 2232 Roza SESARTIC 2010 CRO 2:48:41
29 2050 Tanja SLADETIC 1975 CRO 2:49:31
30 2236 Vera KOVACEVIC 1964 CRO 4:14:20
31 2037 Mirta SOSA 2007 CRO 4:34:03
32 2052 Tatjana SOSA 1974 CRO 4:34:03
2006 Danijela CERNIC 1977 CRO DNF
2060 Vanja MAJSTOROVIC 1991 CRO DNS
2047 Sanja SEMUGA 1987 CRO DNS
2032 Marinela JANKOVIC 1979 CRO DNS
2034 Melita POSAVAC 1985 CRO DNS
2029 Mandica GRUBISIC 1988 CRO DNS
2023 lvana NEMET 1978 CRO DNS
2014 Elizabeta STANCL 1985 CRO DNS
2002 Biljana KUMER 1974 CRO DNS
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 2058 Tomislav RADOVIC 1973 CRO 1:22:19
2 2142 Nikola BITER 1988 CRO 1:22:26
3 2042 Perica BRAJNOVIC 1989 CRO 1:23:05
4 2049 Sinisa KANIS 1973 CRO 1:23:48
5 2043 Petar MATIJEVIC 1983 CRO 1:31:37
6 2061 Vinko PISAROVIC 1952 CRO 1:33:07
7 2057 Tomislav SKEGRO 1989 CRO 1:33:33
8 2045 Robert POLJANAC 1976 CRO 1:33:34
9 2001 Antonio POSAVAC 1983 CRO 1:39:04
10 2033 Mario PERIC 1985 CRO 1:39:50
11 7 Luka CUBELIC 0 CRO 1:46:00
12 2024 Jurica ERCEG 1993 CRO 1:51:14
13 2022 Ivan LOVRIC 1980 CRO 1:51:14
14 2056 Tomislav PREMUZIC 1995 CRO 1:59:22
15 2233 Domagoj SESARTIC 2006 CRO 2:00:27
16 2016 Goran SPEHAR 1973 CRO 2:00:48
17 2153 Zlatko KESERICA 1977 CRO 2:15:06
18 2004 Damir NENADIC 1969 CRO 2:17:26
19 2039 Niko SOSA 2006 CRO 2:48:38
20 2054 Teo SLADETIC 2009 CRO 2:48:39
21 2234 Goran SESARTIC 1975 CRO 2:49:43
22 2235 Damir KOVACEVIC 1966 CRO 4:14:17
2062 Vjeko BULAT 1981 CRO DNS

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£ 1
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
PAPUCKI MARATON
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

11 km Z&W%u@l’mcd(u&
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
2055 Teo SLADETIC 2009 CRO DNS
2046 Robert SEDA 1976 CRO DNS
2040 Nikola BORIC 1976 CRO DNS
2044 Robert KASUMOVIC 1966 CRO DNS
2003 Damir FILIPOVIC 1982 CRO DNS
2015 Fran SPOLJARIC 2002 CRO DNS
2008 Domagoj SEREMET 1989 CRO DNS
2009 Domagoj VINCEKOVIC 1988 CRO DNS
2017 Hrvoje TRZIC 1986 CRO DNS
2030 Manuel CARBIC 1976 CRO DNS
2011 Drazen IBRIKS 1970 CRO DQ 2:13:05
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING }' 2

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

PAPUCKI MARATON
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

21 km spiritof matise iz here
Female
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 2243 Sonja SABO 1988 CRO 2:30:42
2 2130 Katja RAJACIC 1981 CRO 2:32:47
3 2141 Monika BIZIK 1975 CRO 2:49:33
4 2116 Gabriela POSLON 1971 CRO 2:52:04
5 2127 Jasna PLEMENITI 1977 CRO 2:56:37
6 2139 Milana MURGIC 1964 CRO 3:01:50
7 2115 Dunja STRAKA 1992 CRO 3:04:50
8 2101 Ana NEMET BURDEVIC 1983 CRO 3:14:31
9 2136 Martina MARUSIC 1976 CRO 3:15:19
10 2103 Ana TOMAIC BERNAT 1983 CRO 3:20:56
11 2241 Ana ZVONARIC 1975 CRO 3:26:15
12 2201 Ana BOGADI 1985 CRO 3:32:35
13 2149 Snjezana CVITKOVIC 1963 CRO 4:57:55
14 2114 Dubravka SILJEG 1966 CRO 5:18:45
2102 Ana PERKOVIC 1984 CRO DNS
2020 Lea MALOBABIC CRO DNS
2105 Antonija KRAJINA 1982 CRO DNS
2122 Ines MARTINOVIC 1985 CRO DNS
2150 Tadeja KRUSEC 1977 SLO DNS
2148 Snjezana BERONJA 1981 CRO DNS
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 2134 Kresimir ZAGAR 1969 CRO 2:08:51
2 2110 Danijel REGVAR 1982 CRO 2:14:46
3 2124 Ivan MURGIC 1964 CRO 2:17:30
4 2147 Sinisa MALOVCAK 1982 CRO 2:20:36
5 2119 Hrvoje KRPAN 1987 CRO 2:22:30
6 2117 Goran DRAKSLER 1969 CRO 2:23:07
7 2109 Zoran PRIGL CRO 2:23:34
8 2133 Kresimir VALENTIC 1981 CRO 2:28:16
9 2138 Mijo BENKOVIC 1961 CRO 2:28:56
10 2211 Dusko PRANJKOVIC 1960 CRO 2:30:17
11 2140 Misa NICINGER 1964 CRO 2:37:25
12 2106 Boris PURBEVIC 1980 CRO 2:42:23
13 2123 Ivan LONCARIC 1963 CRO 2:49:32
14 2104 Andrej BJELAJAC 1973 CRO 2:49:33
15 2126 Ivan SPOLJARIC 1969 CRO 2:59:01
16 2100 Alex GULTA 1976 CRO 3:04:56
17 2230 Zeliko KANDERA 1961 CRO 3:09:44
18 2113 Drazen VRABAC 1971 CRO 3:11:47
19 2120 Igor BEDNAIC 1979 CRO 3:14:00
20 2131 Kresimir KOSTELAC 1975 CRO 3:17:48
21 2118 Miroslav BARUNAC CRO 3:21:37
22 2125 lvan SLADETIC 1976 CRO 3:26:15
23 2137 Matej MILINKOVIC 1996 CRO 3:39:49
24 2112 Dominik JURAK 1996 CRO 3:39:52
25 2240 Ivica LIOVIC 1975 CRO 3:40:34
26 2132 Bernard MERCEP CRO 4:16:22
27 2146 Robert PEJAK 1974 CRO 4:16:22
28 2111 Dean SOSA 1975 CRO 4:24:58
29 2143 Ivan ZUPAN 1980 CRO 4:50:58
30 2145 Rino SILJEG 1966 CRO 5:18:48
2144 Osman AJKIC 1979 CRO DNS
2242 Vjenceslav MUZEVIC 1979 CRO DNS
2107 Borislav SAVIC 1982 BiH DNS
2108 Damir BUCIC 1968 SLO DNS
2135 Leon JUG 2000 CRO DNS
2121 Igor KOLARIC 1977 CRO DNS

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£ 1
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
PAPUCKI MARATON
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

42 km %/M?C satoie by dese
Female
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 2217 Mirela KRISTEK CRO 5:25:11
2 2202 Antonija BESLIC 1986 CRO 6:00:46
3 2227 Vanda ZAHIROVIC 1980 CRO 6:44:49
2223 Tina GJONI 1979 CRO DNS
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 2220 Petar SOKCIC 1973 CRO 4:43:27
2 2205 Damir KLIGL 1966 CRO 4:50:03
3 2210 Domagoj MARUSIC 1975 CRO 4:51:56
4 2222 Robert STARCEVIC 1979 CRO 5:19:21
5 2203 Antonio DUJMOVIC 1987 CRO 5:32:05
6 2129 Josip DPAKOVAC 1982 CRO 5:32:24
7 2213 Ivan VIDEK 1984 CRO 5:47:06
8 2207 Daniel KRIZANEC 1975 CRO 5:51:42
9 2212 Goran POLJAK 1978 CRO 5:54:50
10 2226 Tomislav JURAS 1977 CRO 5:57:44
11 2225 Tomislav BILANDZIC 1974 CRO 5:59:05
12 2228 Tihomir ARNAUT CRO 6:35:15
13 2218 Dario BERAK CRO 6:51:25
14 2209 Dinko BAZULIC 1976 CRO 6:54:29
15 2221 Predrag RADIC 1959 CRO 7:08:24
16 2214 Josip DIKON 1954 CRO 7:08:27
17 2206 Damir MESEC 1980 CRO 8:29:27
2224 Tomislav BARTOLOVIC 1972 CRO DNF
2229 Vjekoslav KOVACEVIC 1982 CRO DNS
2231 Zeljko ZAHIROVIC 1968 CRO DNS
2208 Davor CAKANIC 1985 CRO DNS
2200 Alan BIRO 1971 CRO DNS
2204 Branimir SLOSER 1977 CRO DNS
2215 Juro LJUBICIC 1986 CRO DNS
2216 Luka MICANOVIC 1987 CRO DNS
2219 Mirko ANTOLJAK 1969 CRO DQ 3:09:44

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£ 1
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
VIKING WARRIOR RACE g/l L

03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
Pojedinci apsolutno W melnse setons

Female
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1555 Tea DUREK 1974 CRO 0:31:34
1 1532 Lana KOVACEVIC 1988 CRO 0:32:36
1 1528 Jelena BOSKOVIC 1981 CRO 0:46:54
1 1527 Ivona HRIBERNIK 1986 CRO 0:47:05
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1569 Marko BURDEVIC 1987 CRO 0:20:22
1 1560 Vladimir MARKOTA 2000 CRO 0:21:16
2 1558 Vendi VUIJNOVIC 1986 CRO 0:21:25
2 1512 Enis BRKIC 1997 CRO 0:21:38
3 1566 Dino HOFMAN 1997 CRO 0:21:41
1 1572 Mario VALENTIC 1980 CRO 0:22:21
1 1548 Predrag MASLESA 1974 CRO 0:22:48
4 1563 Valentino DODIK 1995 CRO 0:23:15
5 1567 Henrik HOFMAN 1999 CRO 0:23:44
2 1516 Hrvoje JURKOVIC 1981 CRO 0:23:49
6 1531 Krizan MARKIC 1997 CRO 0:23:50
3 1521 Ivan KELECIC 1985 CRO 0:24:07
4 1523 Ivan VIDEK 1984 CRO 0:24:19
2 2049 Sinisa KANIS 1973 CRO 0:24:29
7 1568 Ante PEZIC 1998 CRO 0:26:13
3 1550 Robert POLJANAC 1976 CRO 0:26:42
5 1504 Bruno GROSIC 1986 CRO 0:27:51
4 1571 Kresimir KRALJEVIC 1976 CRO 0:27:56
1 1561 Zdenko NAD 1992 CRO 0:28:14
3 1517 Hrvoje KLARIC 1978 CRO 0:28:23
2 1542 Nenad BELOBRADIC 1988 CRO 0:28:26
6 1570 Nedeljko RODIC 1986 CRO 0:28:30
5 1515 Goran SPEHAR 1973 CRO 0:29:06
3 1551 Robert RAKOCIJA 1991 CRO 0:29:17
4 1501 Anton PREKPALAJ 1993 CRO 0:30:47
4 1522 Ivan LOVRIC 1980 CRO 0:31:04
8 1507 David ROMIC 1999 CRO 0:31:43
9 1547 Petar KLARIC 2002 CRO 0:31:57
5 1506 Danijel JURIC 1988 CRO 0:32:11
6 1529 Josip BOGOVIC 1977 CRO 0:34:51
10 1543 Niki HERCIGONJA 1999 CRO 0:34:58
11 1519 llija ZEBA 1999 CRO 0:36:48
6 1535 Marijan KAPRALJEVIC 1991 CRO 0:37:33
7 1549 Robert HMELJINA 1991 CRO 0:39:47
12 1524 Ivan ZUGAJ 1999 CRO 0:40:33
1509 Dino MASIC 1991 CRO DNF
1556 Tomislav DIDOVIC 1990 CRO DNF
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING f’ 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
VIKING WARRIOR RACE A

03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
Pojedinci kategorije W melnse setons

VIKING ELITE WOMEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1532 Lana KOVACEVIC 1988 CRO 0:32:36

VIKING ELITE MASTER 1 WOMEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1527 lvona HRIBERNIK 1986 CRO 0:47:05

VIKING MASTER 2 WOMEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1528 Jelena BOSKOVIC 1981 CRO 0:46:54

VIKING MASTER 3 WOMEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1555 Tea DPUREK 1974 CRO 0:31:34

VIKING ELITE MEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1561 Zdenko NAD 1992 CRO 0:28:14
2 1542 Nenad BELOBRADIC 1988 CRO 0:28:26
3 1551 Robert RAKOCIJA 1991 CRO 0:29:17
4 1501 Anton PREKPALAJ 1993 CRO 0:30:47
5 1506 Danijel JURIC 1988 CRO 0:32:11
6 1535 Marijan KAPRALJEVIC 1991 CRO 0:37:33
7 1549 Robert HMELJINA 1991 CRO 0:39:47
1509 Dino MASIC 1991 CRO DNF
1556 Tomislav DIDOVIC 1990 CRO DNF

VIKING JUNIOR MEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1560 Vladimir MARKOTA 2000 CRO 0:21:16
2 1512 Enis BRKIC 1997 CRO 0:21:38
3 1566 Dino HOFMAN 1997 CRO 0:21:41
4 1563 Valentino DODIK 1995 CRO 0:23:15
5 1567 Henrik HOFMAN 1999 CRO 0:23:44
6 1531 Krizan MARKIC 1997 CRO 0:23:50
7 1568 Ante PEZIC 1998 CRO 0:26:13
8 1507 David ROMIC 1999 CRO 0:31:43
9 1547 Petar KLARIC 2002 CRO 0:31:57
10 1543 Niki HERCIGONJA 1999 CRO 0:34:58
11 1519 llija ZEBA 1999 CRO 0:36:48
12 1524 Ivan ZUGAJ 1999 CRO 0:40:33

VIKING ELITE MASTER 1 MEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1569 Marko BURDEVIC 1987 CRO 0:20:22
2 1558 Vendi VUINOVIC 1986 CRO 0:21:25
3 1521 Ivan KELECIC 1985 CRO 0:24:07
4 1523 Ivan VIDEK 1984 CRO 0:24:19
5 1504 Bruno GROSIC 1986 CRO 0:27:51
6 1570 Nedeljko RODIC 1986 CRO 0:28:30

VINIKG MASTER 2 MEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1572 Mario VALENTIC 1980 CRO 0:22:21
2 1516 Hrvoje JURKOVIC 1981 CRO 0:23:49
3 1517 Hrvoje KLARIC 1978 CRO 0:28:23
4 1522 Ivan LOVRIC 1980 CRO 0:31:04

VIKING MASTER 3 MEN

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1548 Predrag MASLESA 1974 CRO  0:22:48
2 2049 SiniSa KANIS 1973 CRO  0:24:29
3 1550 Robert POLJANAC 1976 CRO  0:26:42
4 1571 Kresimir KRALJEVIC 1976 CRO  0:27:56
5 1515 Goran SPEHAR 1973 CRO  0:29:06
Mijerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E’ 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
VIKING WARRIOR RACE
03.06.2018. — ORAHOVICA
Pojedinci kategorije

PAPUK EXTREME CHALLENGE

2he W% naliie i

VIKING MASTER 3 MEN

Rank Bib Name
6 1529 Josip BOGOVIC

YOB Nation Time

1977 CRO

0:34:51

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

VIKING WARRIOR RACE
03.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

T|mOV| ZE{I’W% e i doons
Rank Bib Name Nation Time

1 10A Viking tim CRO 0:26:29
2 8A Baraber Warriors CRO 0:26:45
3 2A Children of Odin CRO 0:30:34
4 1A #prljaveSiseJedan CRO 0:31:49
5 4A Leptirici CRO 0:31:57
6 6A Baraberi CRO 0:34:28
7 11A Krepat ma ne molat CRO 0:34:41
8 12A PUK SHREK CRO 0:40:06
9 9A #prljaveSiseDva CRO 0:44:45
10 7A LGV CRO 0:46:27

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£ 1
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

DOWNHILL ( LR
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
F|na|e ZI&;/M%«&ZM&@/&M
Male
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1446 Frano LIOVIC 0:02:39
2 1445 Filip VUNJAK 0:02:41
3 1401 Aleksandar VONDRACEK 1987 CRO 0:02:45
4 1428 Mihael PANDZIC 1987 CRO 0:02:47
5 1448 Norbert PAPP 0:02:49
6 1444 Marko PUKLIN 0:02:52
7 1432 Santo TESSARI 1990 CRO 0:02:53
8 1447 Zoltan GLOKKER 0:02:55
9 1414 lvan KAKALICIS 1987 CRO 0:02:56
10 1423 Marko BABURAK 1989 CRO 0:02:58
11 1429 Nagy SANDOR 1980 CRO 0:03:00
12 1406 Danny PRELOG 2002 CRO 0:03:01
13 1443 Max TUCMAN 0:03:03
14 1408 David IVANJKO 2002 CRO 0:03:07
15 1449 Richard SZEKSZARDI 0:03:08
17 1442 Alen BRNCIC 0:03:09
16 1412 Filip KIS 1988 CRO 0:03:09
18 1403 Antonio STREK 2001 CRO 0:03:13
19 1441 Darko BRNCIC 0:03:14
21 1411 Filip RADULOVIC 1990 CRO 0:03:17
20 1433 Stjepan ARACIC 1983 CRO 0:03:17
22 1402 Andrej FLAUDER 1991 CRO 0:03:18
23 1422 Mario Andrew BENC 1991 CRO 0:03:24
24 1420 Mario RADOS 1983 CRO  0:03:25
25 1424 Marko MRSO 1991 CRO 0:03:28
26 1425 Matija KECKES 1999 CRO 0:03:37
27 1435 Tibor HUDIK 1988 CRO 0:03:40
28 1431 Petar VRKIC 2000 CRO 0:03:42
29 1416 lvan KERETA 1982 CRO 0:03:43
30 1440 Zvonimir FIRKOVAC 1995 CRO 0:03:47
31 1417 Ivo ANIC 1991 CRO 0:03:47
32 1438 Zelimir GUSAK 1980 CRO 0:05:18
33 1407 David ILIC 1997 CRO 0:07:27
34 1421 Mario CABRAJA 1995 CRO 0:09:37
1415 lvan KOKANOVIC 1979 CRO DNF
1413 Hrvoje PUSIC 1981 CRO DNF
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING ‘E' 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE

DOWNHILL W L
03.06.2018. — ORAHOVICA PAPUK EXTREME CHALLENGE
Kvalifikacije the sfirctof watire ix here
Male

Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1446 Frano LIOVI( 02:37
2 1428 Mihael PANL 1987 CRO 02:44
3 1432 Santo TESS, 1990 CRO 02:44
4 1445 Filip VUNJAF 02:45
5 1447 Zoltan GLOK 02:48
6 1401 Aleksandar \ 1987 CRO 02:49
7 1444 Marko PUKL 02:58
8 1423 Marko BABU 1989 CRO 03:02
9 1429 Nagy SAND( 1980 CRO 03:02
10 1414 Ivan KAKALI 1987 CRO 03:04
11 1448 Norbert PAP 03:07
12 1406 Danny PREL 2002 CRO 03:10
13 1442 Alen BRNCI( 03:11
14 1443 Max TUCMA 03:13
15 1408 David IVANJ 2002 CRO 03:13
16 1403 Antonio STR 2001 CRO 03:20
17 1413 Hrvoje PUSI! 1981 CRO 03:21
18 1449 Richard SZE 03:23
19 1402 Andrej FLAU 1991 CRO 03:23
20 1424 Marko MRS( 1991 CRO 03:26
21 1441 Darko BRNC 03:27
22 1411 Filip RADUL! 1990 CRO 03:36
23 1416 Ivan KERET, 1982 CRO 03:41
24 1420 Mario RADO 1983 CRO 03:50
25 1431 Petar VRKIC 2000 CRO 03:50
26 1422 Mario Andre\ 1991 CRO 03:52
27 1440 Zvonimir FIR 1995 CRO 03:52
28 1417 Ivo ANIC 1991 CRO 03:56
29 1433 Stjepan ARA 1983 CRO 03:59
30 1435 Tibor HUBIK 1988 CRO 03:59
31 1415 Ivan KOKAN 1979 CRO 04:03
32 1425 Matija KECK 1999 CRO 04:08
33 1407 David ILIC 1997 CRO 06:12
34 1412 Filip KIS 1988 CRO 07:32
35 1438 Zelimir GUS/ 1980 CRO 10:07
36 1421 Mario CABR. 1995 CRO 38:14
37 1427 Matko KARA 1983 CRO DNF
38 1410 Dogma SOC 2016 CRO DNF
39 1405 Bube EGIC 1988 CRO DNF
40 1439 Zlatko DOLIC 1995 CRO DNF
41 1437 Zdenko LISK 1975 CRO DNF
42 1434 Tét ZAGREB 2018 CRO DNF
43 1436 Vedran SIMLU 2002 CRO DNF
44 1430 Nikola BOGL 1996 CRO DNF
45 1426 Matisa ZOLT 1993 HUN DNF
46 1419 Luka ERGO 1999 CRO DNF
47 1418 Jure ROSIC 1992 CRO DNF
48 1409 Dejan DIVIC 1996 CRO DNF
49 1404 Branimir PO¢ 1999 CRO DNF
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING f’ 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
3.MTB Papuk Adventure Race
02.06.2018. — ORAHOVICA

45 km

PAPUK EXTREME CHALLENGE
2he f/zu.\,cfa/ watine iv feve

MASTERS
Rank Bib Name

1 207 Tihomir KOVAC
2 215 Alen POPOVIC
3 1257 Tihomir SATROVIC
4 201 Sinisa CRNCAN
5 1201 Aleksandar PERENCEVIC
6 1205 Boris CERIC
7 1251 Silvio VILAGOS
8 1263 Vjeran SKUPNJAK
9 1314 Geza GELENCSER
10 1274 Ivica KEREP
11 1236 Marko HODAK
12 1247 Robert GRABOVAC
13 1231 Marijan SEKULIC
14 1341 Sasa CABUNAC
15 1224 Kresimir KOVAC
16 1264 Zoran SUDAR
17 1261 Velimir ANDRACIC
18 1206 Borislav HORVATOVIC
19 1227 Magdalenié VELJKO

20 1258 Tihomir SIKIC
21 1235 Mario KRAMARIC

22 1259 Tomislav BENKO
23 1226 Krunoslav HUBER
24 1229 Marijan CICEK
25 1315 Goran JURKOVIC
26 203 Zvonko BRKIC
27 213 Robertino STUNIC
28 1214 Igor SOFIC
29 1252 Sinisa LUSTIG
30 1222 Josip BARISIC
31 212 Robert GASPARIC
216 Mario KASOVIC
1217 Jadranko PUSIC
1210 Davorin KREMENJAS
1223 Kresimir PAVICIC
1225 Krunoslav BARISIC
1233 Marin KRNIC
1253 Sladan HODOVANJ
1254 Slavko KOPRIVNJAK
1243 Nenad HECIMOVIC
1260 Vedran CVANCIGER
1262 Velimir ANDRACIC
1270 Dubravko FILIPOVIC
1248 Sasa PARIPOVIC
217 Zolthan HORVATH
MEN
Rank Bib Name
1 1347 Tomislav NEMET
2 1237 Marko LJIEVAR
3 208 Luka KOVAC
4 205 Ivan PINTERA
5 1273 David REPIC
6 1221 Josip BLAZEVIC
7 1329 Luka ZRNIC
8 1338 Renato KOVACEVIC
9 214 Dominik FLISAR
10 1321 Ivan VUJIC
11 1317 Igor CUNCIC
12 1218 Jan DOLEZAL
13 1212 Denis BRANDIS
14 1266 Noel RESKOVAC
15 1207 Bruno HRLEC
16 1241 Matija LACKO

17 1203 Andrej COSIC
18 1209 Davor GRDIC
19 1268 David MARKESIC

YOB
1974
1973
1975
1966
1970
1977
1973
1976
1962
1970
1975
1972
1970
1977
1972
1976
1975
1966
1962
1968
1967
1977
1961
1977
1977
1969
1972
1971
1973
1971
1968
1971
1974
1978
1967
1967
1976
1972
1976
1972
1973
1975
1966
1977
1978

YOB
1979
1979
2002
1986
1999
1998
1986
1988
1983
1980
1986
1988
1991
1999
1985
1987
1999
1990
1988

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
HUN
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
HUN

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Time
2:14:47
2:33:16
2:33:44
2:38:37
2:42:05
2:44:36
2:44:37
2:44:49
2:44:54
2:46:17
2:49:19
2:49:27
2:54:55
2:55:15
2:55:24
2:55:50
2:57:53
3:01:02
3:05:47
3:06:51
3:11:19
3:11:40
3:17:20
3:28:21
3:28:21
3:31:03
3:31:39
3:43:21
3:47:23
4:12:30
4:30:17
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DQ

DQ 3:27:11

Time

2:05:00
2:06:19
2:14:43
2:17:45
2:19:13
2:27:21
2:38:53
2:42:02
2:50:28
2:52:01
2:58:00
3:01:07
3:02:39
3:02:56
3:03:39
3:05:27
3:06:33
3:19:58
3:20:00

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£ 1
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
3.MTB Papuk Adventure Race
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

45 km %/M?C satoie by dese
MEN
Rank Bib Name YOB Nation Time
20 202 Ivan MISAK 1982 CRO 3:45:30
21 1230 Marijan BRLECIC 1983 CRO 4:06:12
22 1220 Josip MIKIC 1982 CRO 4:15:01
1 Luka HORVAT 1989 CRO DNF
1200 Adam JOZIC 1999 CRO DNS
1204 Antonio JURKIC 1985 CRO DNS
1208 Danijel PEH 1980 CRO DNS
1213 Edvin BERTIC 1988 CRO DNS
1211 Deni KREMER 1994 CRO DNS
1242 Matija KASNER 1984 CRO DNS
1234 Mario VIDA 1981 CRO DNS
1239 Matej MIHALJENOVIC 1999 CRO DNS
1244 Petar LUKICEVIC 1982 CRO DNS
1245 Petar VRKIC 2000 CRO DNS
1249 Sebastian BASTASIC 1991 CRO DNS
204 Sandy KOVACEVIC 1995 CRO DNS
206 Goran TOMAIC 1981 CRO DQ 1:46:29
1272 Lovro LISJAK 1993 CRO DQ 3:04:51
WOMEN
Rank Bib Name YOB Nation Time
1 1246 Renata BATUR 1980 CRO 2:36:53
2 1238 Martina MALOCA 1981 CRO 2:58:00
3 1215 Irena ZRINSCAK 1987 CRO 3:27:31
4 1219 Jelena SOFIC 1970 CRO 3:43:19
5 1202 Ana BEDENIKOVIC 1988 CRO 4:06:11
6 1216 Irena BARISIC 1973 CRO 4:12:28
7 1228 Marija LOZANCIC 1996 CRO 4:54:07
8 1269 Valentina BELOVIC 1990 CRO 5:15:09
1271 Ema FILIPOVIC 1999 CRO DNS
1267 Marija LESKOVIC 1998 CRO DNS
1265 Marija LOZANCIC 1996 CRO DNS
1232 Marijana BELLO 1988 CRO DNS
1240 Mateja CAH 1988 CRO DNS
1250 Silvija ORLOVIC 1983 CRO DNS
1255 Sungica VUCEMILOVIC 1973 CRO DNS

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

R
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
3.MTB Papuk Adventure Race
02.06.2018. — ORAHOVICA

75 km

PAPUK EXTREME CHALLENGE
2he f/zu.\,cfa/ watine iv feve

MASTERS
Rank Bib Name
1 1354 Daniel OREL
2 1322 Ivo KRAJNOVIC
3 1301 Alan BUHIN
4 1361 lvan UDOROVIC
5 1319 Igor BAJSER
6 1334 Nenad SUDAROV
7 1342 Sa$a LES
8 1339 Robert MIKLETIC
9 1351 Zoran BINGULA
10 1313 Dusan SAFRANKO
11 1350 Zlatko CUNCIC
1348 Tomislav BENKO
1352 Zvonimir VAKANJAC
1358 Davor TUNUKOVIC
1306 Dalibor BAN
1312 Dragoljub MARKOVIG
MEN
Rank Bib Name
1 1340 Sasa JEFTINIC
2 1309 Davor RUZIC
3 1335 Nino MARGARETIC
4 1355 Marko PLEVNJAK
5 1353 Zvonimir PENEZIC
6 209 Ivan BLAZEVIC
7 1363 Alen VRBANOVIC VERBANAC
8 1320 Ivan ADZIC
9 1357 Goran BURIC
10 1330 Luka ISTUK
11 1318 Igor ACS
12 1326 Luka SLIJEPCEVIC
13 1332 Mario MUSTAPIC
14 1302 Ante CAKARIC
15 1344 Sasa PETRIC
16 1349 Vilim IVANCAN
17 1307 Dalibor BABEC
18 1310 Davor MAZIC
19 1304 Bernard BERIC
20 1311 Davor SUSAK
21 1303 Antonio CILER
22 1360 FmpJELMC
23 1343 Sasa NEJASMIC
24 1316 Igor RUPNIK
1305 Branimir BRBOT
210 Dorian SIMUNOVIC
1337 Renato CILER
1345 Stiepan GOTAL
1346 Tomislav MIHOLJEVIC
1324 Kruno FRLJUZEC
1327 Luka MICANOVIC
1328 Luka GJAJIC
1331 Luka SLIJEPCEVIC
211 Matej SKUZIN
1336 Pavle PETROVIC
1308 Davor KOLAREVIC
1362 Robert KOREN
1356 Luka BARUSKIN
WOMEN
Rank Bib Name
1 1256 Tea DPUREK
2 1359 Lucija JERBIC
3 1323 Kata STEMLER
4 1333 Miroslava KRZMANOVIC

YOB
1975
1974
1972
1967
1976
1975
1972
1976
1965
1969
1958
1977
1972
1963
1975
1958

YOB
1989
1980
1982
1982
1993
1979
1990
1983
1982
1990
1988
1979
1985
1990
1981
1986
1982
1987
1996
1981
1979
1987
1979
1979
1982
1992
1981
1986
1989
1981
1987
1997
1979
1992
1984
1982
1981
1996

YOB
1974
1998
1977
1979

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
SRB
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
HUN
CRO

Time
3:45:08
3:55:01
3:56:51
4:01:00
4:03:12
4:08:12
4:11:23
4:54:20
5:03:29
5:15:08
5:37:56
DNS
DNS
DNS
DNS
DQ 3:17:13

Time
3:30:31
3:36:46
3:49:22
3:53:25
3:56:49
3:56:54
3:59:54
3:59:57
4:01:47
4:03:13
4:11:38
4:16:57
4:17:35
4:19:37
4:19:38
4:24:53
4:26:22
4:28:42
4:30:11
4:30:50
4:34:36
5:00:35
5:08:45
5:39:39
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DQ 2:28:40
DQ 2:33:21

Time

4:36:12
4:45:10
5:18:51
5:39:40

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

£ 1
DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CliAI.LEHGE

Sprint kros apsolutno e spiritof watine is here
Female

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1026 Dorina CRNCAN 0:14:06 (2) 0:52:57 (1) 0:00:49 15:36 15:21 0:30:56 (1) 1:38:47
2 1158 Dunja GORUP 0:12:53 (2) 0:57:56 (1) 0:00:41 15:43 15:11 0:30:53 (1) 1:42:22
3 1080 Ivana LUKINA 0:12:36 (1) 0:59:00 (2) 0:00:39 20:54 17:03 0:37:56 (2) 1:50:10
4 4 Maja BONACIC 0:11:14 (1) 1:05:48 (2) 0:00:45 17:38 21:10 0:38:48 (4) 1:56:34
5 1071 Dina KUIS n.a. n.a. n.a. 18:01 18:21 0:36:22 (2) 1:59:49
6 1031 Alena DETAN KARLOVIC 0:17:06 (1) 1:06:42 (1) 0:00:53 18:30 18:50 0:37:20 (1) 2:01:58
7 1133 Matea SRSEN 0:17:01 (3) 1:15:35 (3) 0:00:51 18:59 18:09 0:37:07 (3) 2:10:32
8 1040 Maja FAK 0:23:55 (4) 1:23:56 (4) 0:00:58 20:17 21:13 0:41:30 (5) 2:30:17
9 1006 Valentina BELOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
10 1011 Ema BORKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
11 1022 Tijana BRLETIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
12 1035 Tamara DRENOVAC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
13 1051 Martina ILIJANIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
14 1069 Petrana KRZANIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
15 1072 Petra KULIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
16 1097 Marina NENADOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
17 1122 Zeljka SABAN MILICIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
18 13 Sungica FRKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
19 3 Maja KRCELIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Male

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

1 1150 Vinko VREBAC 0:10:44 (2) 0:35:44 (1) 0:00:37 10:12 11:05 0:21:16 (1) 1:08:20
2 1100 Emil NOVOSAD 0:10:30 (1) 0:35:25 (1) 0:00:42 12:01 12:29 0:24:30 (1) 1:11:05
3 1142 Silvije TOMAC 0:12:30 (4) 0:34:28 (1) 0:00:48 10:48 12:38 0:23:25 (1) 1:11:09
4 1060 Borna KATIC 0:10:30 (1) 0:38:43 (1) 0:00:54 12:03 12:20 0:24:23 (1) 1:14:28
5 1054 Tomislav IVRLAC 0:10:45 (3) 0:40:28 (3) 0:00:50 13:25 13:18 0:26:42 (4) 1:18:44
6 1141 Tomislav TESSARI 0:12:49 (4) 0:40:02 (2) 0:01:04 13:38 12:41 0:26:18 (3) 1:20:11
7 1082 Matija LUKINA 0:10:03 (1) 0:49:30 (4) 0:00:44 12:01 12:04 0:24:04 (2) 1:24:19
8 1000 Marko VARGA 0:11:13 (4) 0:45:30 (2) 0:00:41 14:08 14:38 0:28:45 (2) 1:26:07
9 1114 Eugen POPOVIC 0:10:34 (2) 0:37:41 (2) 0:00:51 12:36 26:57 0:39:32 (4) 1:28:38
10 1110 Danijel PESTAJ 0:10:37 (2) 0:45:54 (3) 0:00:50 14:41 18:15 0:32:55 (3) 1:30:14
11 1130 Mario SPORCIC 0:12:49 (1) 0:51:36 (2) 0:00:41 15:07 15:01 0:30:07 (2) 1:35:11
12 9 Luka PAVIC 0:11:05 (3) 0:53:21 (4) 0:00:49 16:23 17:21 0:33:43 (4) 1:38:57
13 1062 Zeljko KLICEK 0:14:04 (4) 0:53:51 (3) 0:00:44 18:35 13:31 0:32:05 (4) 1:40:43
14 1090 Boris MARKOTA 0:13:01 (2) 0:58:26 (4) 0:00:41 15:01 14:57 0:29:57 (1) 1:42:03
15 1046 Nenad GERIC 0:12:57 (5) 0:58:08 (5) 0:00:43 15:00 16:42 0:31:42 (6) 1:43:28
16 1126 Vjeran SKUPNJAK 0:15:29 (6) 0:51:11 (1) 0:00:59 19:28 18:40 0:38:08 (6) 1:45:46
17 1085 Mario MAK 0:14:24 (1) 0:54:26 (1) 0:01:16 18:06 18:59 0:37:04 (1) 1:47:08
18 8 Vendi VUINOVIC 0:13:55 (6) 1:03:47 (6) 0:00:42 14:59 14:26 0:29:24 (5) 1:47:47
19 1058 Tomislav KARLOVIC 0:15:09 (5) 1:00:57 (5) 0:00:53 15:48 15:44 0:31:31 (3) 1:48:28
20 1073 Marko KUNAC 0:13:14 (5) 1:02:02 (4) 0:01:06 17:14 16:26 0:33:39 (2) 1:50:01
21 1120 Marko REBIC 0:14:00 (3) 1:01:20 (6) 0:01:37 16:40 16:32 0:33:11 (5) 1:50:07
22 1050 Goran ILICIC 0:17:07 (2) 0:55:42 (1) 0:01:18 18:31 18:09 0:36:40 (1) 1:50:46
23 1147 Robert VARGIC 0:16:03 (6) 0:55:38 (3) 0:00:57 19:30 20:46 0:40:16 (5) 1:52:53
24 1015 Lovro BOROVEC 0:11:34 (3) 1:05:28 (5) 0:00:54 18:03 21:09 0:39:12 (3) 1:57:06
25 1066 Zoran KOS 0:16:02 (1) 1:05:27 (2) 0:00:52 23:01 17:27 0:40:28 (2) 2:02:47
26 1108 Gordan PERISA 0:22:46 (3) 1:00:45 (2) 0:01:30 19:58 20:38 0:40:35 (2) 2:05:35
27 1083 Veliko MAGDALENIC 0:20:34 (1) 1:04:23 (1) 0:01:24 22:14 22:44 0:44:57 (1) 2:11:16
28 1099 Ivo NIKIC 0:15:20 (7) 1:13:21 (7) 0:02:00 21:22 20:57 0:42:18 (7) 2:12:58
29 1119 Jadranko PUSIC 0:17:35 (7) 1:08:54 (7) 0:01:10 24:24 24:13 0:48:36 (7) 2:16:13
30 1004 Ivan BARTOLOVIC 0:15:49 (8) 1:15:11 (8) 0:01:19 23:27 24:24 0:47:50 (8) 2:20:07
31 1095 Dragan MEDESI 0:17:28 (7) 1:13:25 (6) 0:01:39 27:57 26:22 0:54:18 (6) 2:26:48
32 1030 Pako DELGADO 0:18:44 (2) 1:21:04 (3) 0:00:54 24:40 22:41 0:47:21 (3) 2:28:02
33 1033 Josip DIKON 0:19:40 (2) 1:18:36 (1) 0:01:11 27:50 30:44 0:58:34 (2) 2:37:59
34 1124 Zlatko SIR 0:16:29 (1) 1:28:23 (2) 0:01:27 27:1 28:00 0:55:11 (1) 2:41:28
35 1037 Luka DUMANCIC 0:09:07 (1) n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNF
36 1024 Andrej COSIC 0:17:06 (2) n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNF
37 1013 Filip BORKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
38 1021 Marijan BRLECIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
39 1028 Mustafa DALJAC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
40 1034 Sergej DRENOVAC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
41 1053 Davor IVANKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
42 1055 Anton JURETIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
43 1057 Fran KARLOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
44 1077 Tomica LESKOVIC n.a. na. n.a. n.a. na. n.a. DNS
45 1086 Milan MANDIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
46 1094 Matija MEDEN n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
47 1102 Jan PANDZA n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
48 1112 Gordan PETKOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
49 1117 Pino POSPISIL n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
50 1129 Zoran SPOLER n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
51 1134 Martin STEFAN n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
52 1139 lvan SZABO n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS
Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING (a" 1

DEPAR TIMING



PAPUK EXSTREME CHALLENGE
Kros triatlon
02.06.2018. — ORAHOVICA

PAPUK EXTREME CHALLENGE

Sprint kros apsolutno vhe spiritof watie is dese
Male

Rank Bib Name Swim Bike T2 Run Lap1 Run Lap2 Run Total

53 1152 Boris VUCEMILOVIC n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

54 1156 Ivan ZUPAN n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

55 1157 Marko VARGA n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. DNS

Mjerenje vremena i obrada podataka DEPAR TIMING

A 2
DEPAR TIMING



